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Internetauktion 9
30 november – 1 december 2024 kl 9.30 

Auktionen hålls endast live online 
Live-budgivning startar kl 9.30 

Förhandsbud kan på auktionssidan läggas fram till Live-budgivning startar

Visning
Holländargatan 21B, Stockholm 

Tisdag – torsdag 26–28 november kl 9–12.30, 14–17

Skriftliga budgivare
Skriftliga anbud skall vara oss tillhanda senast den 28 november kl. 12.00. 

Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 
Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Postal bids accepted until Nov 28 at noon.

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt auktionssystem som nås 

via vår hemsida. För att delta i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss.

Pre bidding and live bidding on our new auction platform which can be 
reached from our website. Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
För köpare med postnummer som börjar på 1 antar vi att objekten hämtas. 

För köpare med postnummer som börjar på 2 eller högre antar vi att de ska skickas varvid 
porto och försäkring tillkommer. Ovanstående gäller om inget annat överenskommits.

Vi är numera kontantfria.  
Kortbetalning med kreditkort (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan endast ske på plats.

 Payment by Visa and Mastercard accepted in person only. 
A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Holländargatan 21B, 111 60 Stockholm 
Telefon: 08-661 74 50
Webb: www.frimarkshuset.se
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



• 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
• 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
• 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

• 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
• 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

• 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 
samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

• 	 På försäljningspriset uttages 25% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 20% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

• 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

• 	 Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

• 	 För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

• 	 Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

• 	 Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

• 	 Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

• 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
• 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
• 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
• 	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
• 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
• 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

• 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 25% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 20% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
• 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

• 	 Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

• 	 Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
• 	 Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
• 	 The auction is held under Swedish law.
• 	 In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



INNEHÅLL

Auktion lördag den 30 november 2024
Förfilateli, Militärpost 	 1-11
Enstaka objekt Sverige 	 12-424
Buntar, Helsaker och Lokalpost	 425-431
Vykort 	 432-442
Häften 	 443-449

Auktion söndag den 1 december 2024
Sverige, samlingar och poster 	 450-551
Sverige, brevposter 	 552-559
Norden 	 560-612 
Air Mail	 613-617
Övriga länder 	 618-691
Europasamlingar, Slania	 692-698
Hela världensamlingar 	 699-713
Nominalvara 	 714-752

Numrering och värdering 
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit 2024. 
Övriga länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om 
inte annat anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.

FÖRORD
Höstens kvalitetsauktion närmar sig och vi kommer nu att presentera ett 
ovanligt brett och omfattande utbud med samlarvänligt svenskt material 
alltifrån klassiska märken till modern spännande kuriosa.

Vi rekommenderar er en noggrann genomgång av de många posterna som 
i många fall är ovanligt välfyllda.

På det utländska området vill vi uppmärksamma några härligt genuina 
äldre samlingar från Tyskland, Grekland, Portugal och inte minst 
utställningssamlingen Zanzibar.
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Förfilateli, militärpost

1	 ✉	 Mycket vackert brevomslag till Krigsrådet, 
med stor sirat, blyertsdaterat 1647.	 500

2	 ✉	 Mycket vackert brev med innehåll och stor 
kronoslinga, till Tosarby på Åland 1802.	 1.200

3	 ✉	 Mycket vackert brev med innehåll och stor 
kronoslinga till kronobefallningsmannen Erik 
Taxell (1763-1841) i Tosarby på Åland sänt 
från Ingby på Åland 1802.	 800

4	 ✉	 Mycket vackert brevomslag med stor vit fjäder, 
avsänt av majoren Carl Ward på Galhammar 
till kapten Johan Wentzel Rennerfeldt i 
Hackås 1829.	 800

5		  Oskar I (1799-1859). 2 egenhändigt under-
tecknade handlingar daterade Stockholm 1856.	 1.000

6		  Oskar II (1829-1907). Egenhändigt 
undertecknat beslut angående pension för 
häradsskrivare i Jönköping daterat Stockholm 1887.	 500

7		  Intressant samling Postsaksmärken med 10 
ostämplade exemplar i nyanser samt 1 brev.	 1.000

8		  Essay 1983 Sten Sture dy:s död på Mälarens is 
i blå och rödbrun färg, på albumblad monterat 
singel, par, 4-block (2 ex) samt 9-block. 
Gravyrprov av Majvor Franzén.	 2.000

9		  Intressant samling Tidningsmärken och 
Turistportomärken, med 15 häften och 4 brev 
samt 92 olika Postskolans övningsmärken.	 1.000

10	 M 9 P	 Provtryck i brun färg för M 9 med avvikande 
skyddstryck. Vackert och sällsynt objekt känt i 
endast 9 exemplar.	 2.000

11		  Samling med ett flertal obegagnade M 1 (även 
utan punkt efter MARINEN) och M 8 samt 
M 4 gummerat på märkets framsida.	 600

4

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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Skilling banco

12	 1 a (*)	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Fräscht, 
färgstarkt och oreparerat exemplar av ett i 
ostämplat skick sällsynt märke. Intyg Mats 
Nilsson Gott exemplar (2024).	 12.000

13	 1 E1 *	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck. Fräscht 
och vackert ostämplat exemplar.	 1.000

14	 1 E2 **	 3 skill bco, 1868 års andra eftertryck, position 
7. Mycket vackert postfriskt exemplar. Intyg 
HOW Mycket gott exemplar (2000).	 1.500

15	 1 E3 *	 3 skill bco, 1871 års eftertryck, typ b. Vackert 
ostämplat exemplar (obet bläck på baks). 
Intyg Sjöman Mycket gott exemplar (1969).	 1.000

16	 1 E4 **	 3 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfriskt 
Praktexemplar.	 1.000

17	 1 a	 3 skill bco. Vackert och fräscht exemplar 
stämplat MALMÖ 29.5.58. Intyg HOW 
Mycket gott exemplar (2011).	 6.000

18	 1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Oreparerat 
exemplar (några små tfl) stämplat WEXIÖ 
1856. Intyg Nils Svensson (1985).	 2.600

19	 1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Praktstämplat 
exemplar (rep och def ) GEFLE 14.8.56.	 1.500

20	 1 a	 3 skill bco ljust blåaktigt grön. Stämplat 
exemplar (rep).	 1.000

21	 1 F	 3 skill bco gul. Intressant förfalskning av 
Sperati av detta världsberömda märke.	 3.000

22	 2 a2 (*)	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Underbart 
fräscht och färgstarkt ostämplat exemplar. 
Intyg HOW Mycket gott exemplar (2022).	 5.000

23	 2 e (*)	 4 skill bco blå. Fräscht ostämplat exemplar 
(obet kt). Intyg Sjöman Gott till mycket gott 
exemplar (1974).	 1.000

24	 2 m *	 4 skill bco blå med klart tryck. Felfritt, 
mycket vackert och ovanligt fräscht ostämplat 
exemplar. Sällsynt ex med originalgummering. 
Intyg HOW Mycket gott exemplar (1992).	 8.000

25	 2 m *	 4 skill bco blå med klart tryck. Mycket fräscht 
och vackert ostämplat exemplar (ktt) dessutom 
med originalgummering. Intyg HOW Gott 
exemplar (2006).	 1.500

26	 2 E2 *(*)	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck, typ a. 
Ostämplat Praktexemplar.	 700

27	 2 E2 *	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck. Fräscht 
ostämplat 9-block med marginaler på 3 sidor 
(något uppsprucket och stagat) men flera 
postfriska exemplar. Endast ett fåtal kompletta 
block bevarade. Ex Björn Levin.	 8.000
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28	 2 a1	 4 skill blå. Mycket vackert exemplar (riss, 
lvht) med förstadagsstämpel i Lyxkvalitet 
MARIESTAD 1.7.55. Intyg HOW (1999). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

29	 2 a2	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. 
Välcentrerat och vackert exemplar med 
diagonal blå fyrkantstämpel HALMSTAD 
5(?).7.55. Sign OP.	 1.500

30	 2 a2	 4 skill bco. Välcentrerat exemplar med 
bläckmakulering. Ovanligt objekt.	 500

31	 2 b	 4 skill bco ljusblå. Strålande vackert exemplar 
stämplat SUNDSVALL 19.8.55. Enligt intyg 
HOW Lyxexemplar 5, 5, 5 (1989).	 2.000

32	 2 b	 4 skill bco ljusblå. Praktexemplar stämplat 
första månaden, STOCKHOLM 27.7.55. 
Intyg HOW Praktexemplar (1987).	 800

33	 2 e	 4 skill bco blå. Praktexemplar makulerat med 
fyrkantstämpel NYLAND 21.5.57. Sign Sjöman.	 700

34	 2 f	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. Mycket 
vackert och fräscht exemplar (obet lodrätt 
veck) med perfekt fyrkantstämpel NYLAND 
6.8.57. Intyg HOW Mycket gott exemplar (1990).	 800

35	 2 i1	 4 skill bco ultramaringrå. Mycket vackert 
exemplar med Praktstämpel SÖDERHAMN 
24.10.57.	 1.000

36	 2 i1	 4 skill bco gråultramarin med tätt bottentryck. 
Mycket vackert exemplar (obet naturligt 
pappersdef ) med rättvänd stämpel KÖPING 
9.10.57. Intyg HOW Mycket gott exemplar 
(2014).	 700

37	 2 j3	 4 skill bco ultramarinaktigt mörkgrå. 
Färgstarkt och vackert exemplar (vht) med 
intressant tryck. Sign Grenstedt och intyg 
Harbrecht Gott exemplar (1993).	 1.500

38	 2 j4	 4 skill bco svartaktigt ultramarin. Mycket 
vackert exemplar av denna sällsynta nyans med 
Praktstämpel STOCKHOLM 5.11.57. Intyg 
HOW Mycket gott-Praktexemplar (1995).	 5.000

39	 2 k1	 4 skill bco grönaktigt ljust mattblå. Sällsynt 
vackert och fräscht exemplar med sidvänd, hel 
stämpel STOCKHOLM 29.9.57. Intyg HOW 
Mycket gott exemplar (1990).	 4.000

40	 2 k2	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Synnerligen vackert exemplar av en sällsynt 
nyans, Praktstämplat STOCKHOLM 
10.11.57. Intyg Harbrecht Praktexemplar (1990).	 3.000

41	 2 k2	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. 
Färgstarkt och mycket typiskt exemplar (kt) 
av denna svåra nyans, med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 29.9.57. Intyg Sjöman 
Mycket gott exemplar (1963).	 1.500

42	 2 k2 Δ	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. Fräscht 
och vackert exemplar på klipp med rättvänd 
fyrkantstämpel AVESTA 21.9.57. Intyg Nils 
Svensson (1984).	 1.000

43	 2 k3	 4 skill bco ljust gråblå, turkosgruppen. Mycket 
fräscht och felfritt exemplar av denna ovanliga 
nyans. Intyg HOW Gott exemplar (2016).	 2.600

44	 2 n2	 4 skill bco svartblå. Fräscht, stämplat exemplar 
av denna sällsynta nyans. Intyg HOW Gott 
exemplar (2021).	 1.000

45	 2 a ✉	 4 skill bco blå på tunt papper på utsökt fräscht 
och vackert ´brev med rättvänd fyrkantstämpel 
ÖREBRO 30.7.55, dvs första månaden.	 1.000

46	 2 a1 ✉	 4 skill bco blå på tunt papper. Fräscht exemplar 
med litet dragspel diagonalt över hela märket, 
på brev stämplat STOCKHOLM 31.7.55.	 1.000

47	 2 a1 ✉	 4 skill bco blå, enligt Strandell i en sällsynt 
grönaktig nyans, tunt papper på fräscht brev 
med Praktstämpel STOCKHOLM 20.9.55. 
Intyg Strandell (1961).	 600
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48	 2 b ✉	 4 skill bco ljusblå på utsökt vackert brev med 
perfekt, rättvänd fyrkantstämpel WADSTENA 
28.7.55, dvs första månaden.	 1.500

49	 2 c ✉	 4 skill bco högblå på Praktfullt brev med 
rättvända och distinkta Praktstämplar 
STOCKHOLM 18.4.56. Nyansutlåtande 
HOW (1991).	 1.000

50	 2 c ✉	 4 skill bco högblå på tunt papper. Mycket 
färgstarkt exemplar på fräscht brev (arkivveck) 
stämplat WESTERÅS 17.1.57. Intyg HOW 
på engelska Very fine (2009).	 700

51	 2 f ✉	 4 skill bco blå med tätt bottentryck. 2 
exemplar (obet ktt) med varsin Praktfull 
stämpel ESKILSTUNA 31.12.57, på vackert 
brev med dubbelt porto.	 1.000

52	 2 f ✉	 4 skill bco med tätt bottentryck.
Färgstarkt exemplar på Praktbrev stämplat 
STOCKHOLM 5.5.57.	 600

53	 2 h1 ✉	 4 skill bco ljusblå på Praktfullt brev stämplat 
NYKÖPING 30.7.57 med notering angeläget.	 800

54	 2 l ✉	 4 skill bco grönaktigt blå på fräscht brev från 
Uppsala till Stockholm och där försett med 
ankomststämpel STOCKHOLM 8 APR 58. 
Intyg HOW på engelska Extra fine (2009).	 600

55	 2 n1 ✉	 4 skill bco mörkblå. Välcentrerat exemplar 
på fräscht brev med rättvänd stämpel 
ENGELHOLM 29.3.58. Praktobjekt.	 1.500

56	 3 E4 **	 6 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfriskt 
Prakt-Lyxexemplar.	 1.000

57	 3 a3	 6 skill bco grå med tätt bottentryck. Färgstarkt 
och vackert exemplar (vhtt) stämplat GEFLE 
4.10.57. Intyg HOW Gott exemplar (1988).	 2.000

45

48

52

46

49

53

47

50

54
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58	 3 a3 Δ	 6 skill bco grå med tätt bottentryck. 2 extremt 
färgstarka, välcentrerade och mycket vackra 
exemplar på litet klipp med rättvända stämplar 
GEFLE 30.9.57. Ex Beckeman. 
Intyg Obe (1982).	 6.000

59	 3 c	 6 skill bco. Praktexemplar stämplat GEFLE 
26.7.57, låg tand i vänster marginal beror på 
märkets position och är ej en defekt. 
Utlåtande Mats Ingers.	 3.000

60	 3 c	 6 skill bco brunaktigt grå. Vackert och felfritt 
exemplar stämplat NORRTELJE 6.5.57 med 
siffran 6 skriven i bläck. Intyg HOW Mycket 
gott exemplar (1999).	 2.600

61	 3 e	 6 skill bco brunaktigt grå. Fräscht och 
felfritt exemplar med hel, sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 9.6.58. Intyg Grenstedt (1979).	2.600

62	 3 e	 6 skill bco. Mycket vackert exemplar (vht) med 
sidvänd heldragen stämpel STOCKHOLM 
30.6.58, dvs sista dagen innan Vapenmärkena 
infördes.	 1.500

63	 3 a ✉	 6 skill bco grå i 2 felfria exemplar på mycket 
fräscht brev till Danmark. Intyg Obe Gott 
objekt (1985) som skriver Märkena, 
stämplarna och brevet är äkta och 
sammanhörande och som vanligt när det 
gäller Göteborg är stämpeln inte rengjord 
och därigenom ganska oläslig	 15.000

64	 4 b (*)	 8 skill bco brunaktigt orange. Mycket vackert 
ostämplat exemplar (som så ofta något tunt) 
med Praktcentrering. Intyg Nils Svensson Gott 
exemplar (1983).	 5.000

65	 4 b (*)	 8 skill bco brunaktigt orange. Vackert och 
oreparerat ostämplat exemplar (obet tanddef ). 
Ex John Ahlström och Ingvar Pettersson. Intyg 
HOW på engelska Fine copy (1990).	 4.000

66	 4 a	 8 skill bco orange. Intressant och fräscht 
exemplar med starkt förskjuten perforering, 
stämplat STOCKHOLM 1.2.56. Intyg 
Sjöman Mycket gott objekt (1973).	 1.000

67	 4 b	 8 skill bco brunaktigt orange. Felfritt exemplar 
makulerat med tysk nummerstämpel 3 
(Lübeck). Sällsynt objekt. Intyg HOW Gott 
exemplar (2005).	 1.000

68	 4 b	 8 skill bco brunaktigt orange. Intressant 
exemplar (obet kt) med starkt förskjuten 
perforering, Praktstämplat GEFLE 23.7.56. 
Kopia av intyg Sjöman Gott till mycket gott 
ex (1972).	 800

69	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Mycket vackert 
och felfritt exemplar med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 14.8.57. Intyg Grenstedt 
(1976) och HOW Praktexemplar (1986).	 2.000

70	 4 f	 8 skill bco matt gulorange. Välcentrerat 
och felfritt exemplar med sidvänd stämpel 
STOCKHOLM 26.5.57.	 1.000

71	 4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Fräscht exemplar (obet kt) med sidvänd 
stämpel KÖPING. Intyg Obe Gott exemplar 
(1982).	 600

72	 4 h	 8 skill bco orange. Fräscht och felfritt exemplar 
stämplat STOCKHOLM. Intyg Obe Gott 
exemplar (1977).	 800
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73	 4 h ✉	 8 skill bco orange på mycket fräscht och 
vackert brev stämplat STOCKHOLM 5.2.58. 
Intyg HOW Mycket gott objekt (1992).	 2.000

74	 5 b (*)	 24 skill banco orangeröd. Fräscht och 
oreparerat ostämplat exemplar. Trots riss ett 
vackert exemplar av detta i ostämplat skick 
sällsynta märke. Sign Sjöman.	 5.000

75	 5 E4 **	 24 skill bco, 1885 års eftertryck. Postfriskt 
(fasts i marg) 9-block med extremt förskjuten 
perforering. Intyg L Nielsen (2007).	 4.000

76	 5 a	 24 skill bco. Mycket vackert, felfritt och 
fräscht exemplar stämplat UPSALA 14.4.56. 
Intyg HOW Mycket gott exemplar (1987).	 3.000

77	 5 e	 24 skill bco brunaktigt röd. Mycket vackert 
exemplar (kt) av denna ovanliga nyans, 
stämplat STOCKHOLM 18.5.58. 
Intyg Strandell (1958).	 4.000

78	 5 e	 24 skill bco brunaktigt röd med utflutet tryck. 
Välcentrerat och mycket vackert exemplar 
(rep) av denna ovanliga nyans med sidvänd 
stämpel STOCKHOLM 11.6.58. Utlåtande 
Mats Nilsson (2024).	 1.500

79	 5 F	 24 skill bco. Vackert exemplar av Speratis 
förfalskning, på baksidan signerad av honom i 
blyerts. Intyg HOW (1986).	 2.000

80	 1-5 E2 *	 3-24 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 
Vacker ostämplad serie. Intyg Strandell, 
(1958) för 3 skill bco bifogas.	 3.500

81	 1-5 E4 **	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. 
Mycket vacker postfrisk serie.	 4.000

82	 1-5 E4 *	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. 
Vacker ostämplad serie.	 2.000

Lokalfrimärken

83	 6 Aa (*)	 1 skill bco på tunt papper. Fräscht och vackert 
ostämplat exemplar (obet naturligt veck) av 
denna raritet i ostämplat skick. Intyg HOW 
Gott exemplar (2004).	 3.000

84	 6 Aa	 1 skill bco på tunt papper. Mycket vackert 
och fräscht, stämplat exemplar. Intyg HOW 
Praktexemplar (2010).	 1.500

85
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85	 6 Ab1 ✉	 1 skill bco på medeltjockt papper. Underbart 
litet Praktbrev makulerat med perfekt 
stjärnstämpel, på baksidan LOKALBREF 
2DRA TN 13.7.58. Intyg Nils Svensson 
Mycket gott till Praktobjekt (1985).	 1.200

86	 6 B N1 *	 3 öre svart, 1871 års nytryck. Mycket 
vackert ostämplat exemplar med intressant 
färganhopning i nedre vänster hörn. Sign Sjöman.	 600

87	 6 N1 P	 3 öre, 1871 års nytryck. Intressant objekt med 
2 olika provtryck.	 500

88	 6 Ba	 3 öre gråsvart. Ovanligt vackert exemplar med 
både nära perfekt centrering och stämpel. 
Intyg HOW Prakt-Lyxexemplar (2008).	 1.000

89	 6 Ba ✉	 3 öre (kt). Stämplat exemplar på brev 
(arkivveck), på baksidan LOKALBREF 3DJE 
TN 17.12.60. Intyg Sjöman Mycket gott 
objekt (1969).	 500

90	 13 N1 **	 3 öre brun, 1871 års nytryck. 
Vackert postfriskt exemplar.	 1.000

91	 13 a	 3 öre olivbrun. Praktexemplar stämplat 
HALMSTAD 28.12.62.	 1.000

92	 13 a	 3 öre olivbrun. Fräsch Praktexemplar 
makulerat med stjärnstämpel. Intyg HOW 
Praktexemplar (2000).	 1.000

93	 13 a	 3 öre olivbrun. Mycket vackert exemplar med 
perfekt sidvänd stämpel STOCKHOLM 4. 
TUR 21.6.	 600

94	 13 a ✉	 3 öre olivbrun på litet och vackert lokalbrev 
makulerat med stjärnstämpel, vilket är ovanligt, 
på baksidan LOKALBREV 4DE TN 12.4.62. 
Intyg Sjöman Mycket gott objekt (1968).	 1.000

Vapentyp

95	 7 c2	 5 öre gulgrön. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
ÖDESHÖG 14.6.72.	 600

96	 7 b1, 9 b2,	 5 öre grön, 12 öre mörkblå och 30 öre 	
	 11 b (✉) 	 rödbrun på synnerligen vacker brevframsida 	
		  till rekbrev med Prakt-Lyxstämplar UMEÅ 	
		  20.8.64. Intyg Sjöman Praktobjekt (1973).	 600

97	 8 d *	 9 öre blåviolett. Fräscht och vackert ostämplat 
exemplar. Sign och intyg Strandell (1951).	 700

98	 8 d	 9 öre blåviolett. Utsökt vackert exemplar med 
perfekt Lyxstämpel RAGUNDA 23.4.65. 
Mycket sällsynt i denna kvalitet. Intyg HOW 
Praktexemplar (2004).	 3.000

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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99	 8 d, 14	 9 öre blåviolett och 3 öre typ II brun på 	
	 Bc1 ✉ 	 fräscht brev stämplat HUDIKSVALL 18.7.66. 	
		  Intyg Lasse Nielsen (1987).	 1.500

100	 9 h2 (*)	 12 öre mörkt blåaktigt ultramarin. Fräscht 
ostämplat (ug) exemplar av denna ytterst 
sällsynta nyans. Stjärnmärkt i Facit. Ex Hugo 
Josefsson och Beckeman.	 3.000

101	 9 j1 *	 12 öre ultramaringrå. Enastående fräscht och 
vackert ostämplat ex. Sällsynt i denna kvalitet.	 1.000

102	 9 m **	 12 öre grönaktigt blå. Vackert postfriskt exemplar.	 700

103	 9 b1	 12 öre svartblå. Praktexemplar av en ytterst 
sällsynt nyansavart, stämplat TORSHÄLLA 
1.8.58.	 1.000

104	 9 i	 12 öre matt ultramarin. Underbart vackert ex 
stämplat WALDEMARSVIK 11.11.62. Intyg 
HOW Lyxexemplar 5, 5, 5 (2008).	 3.000

105	 9 b2 ✉	 12 öre mörkblå på vackert och ovanligt tidigt 
Frökenbrev med stämpel ESKILSTUNA 11.8.61.	 500

106	 9 c2, 	 12 öre blå och 24 öre orange på brev med 	
	 10 d1 ✉ 	 3-dubbelt porto, stämplat LIDKÖPING 	
		  26.1.66. Intyg Sjöman mycket gott objekt (1973).	 400

107	 10 a *	 24 öre mörkt orange. Vackert ostämplat 
exemplar av en ovanlig nyans.	 800

108	 10 h2 *	 24 öre rödaktigt orange. Fräscht och mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 500

109	 10 i **	 24 öre gulorange. Fräscht och vackert 
postfriskt exemplar. Intyg HOW Mycket gott 
exemplar (2002).	 1.000

110	 10 i2 *	 24 öre gul med 1872 års tandning. Ostämplat 
Praktexemplar av en mycket sällsynt nyans.	 2.000

111	 10 d1	 24 öre orangegul. Utsökt vackert och fräscht 
exemplar Lyxstämplat LJUNGBY 6.4.66.	 1.000

112	 10 d1	 24 öre orange med 1855 års tandning. 
Enastående vackert exemplar Lyxstämplat 
ULLÅNGER 26.7.66.	 600

113	 10 d2	 24 öre orange. Lyxexemplar stämplat 
HEDEMORA 20.6.70.	 1.000

114	 10 h2	 24 öre rödaktigt orange. Underbart vackert 
exemplar stämplat KALMAR 7.2.72. 
Intyg HOW Prakt-Lyxexemplar (1997).	 600



12

115	 10 h1 ✉	 24 öre rödaktigt orange i par (obet kht) och 
singel på brev med 6-dubbelt porto, stämplat 
STOCKHOLM 2.5.67.	 1.000

116	 10 h2 ✉	 24 öre rödaktigt orange i par på litet brev med 
4-dubbelt porto, stämplat STOCKHOLM 12.1.71.	 500

117	 10 e ✉	 24 öre klar gulorange på Praktbrev till Norge 
stämplat MORA 20.5.62.	 500

118	 11 d2	 30 öre mörkbrun. Lyxexemplar stämplat 
TROSA 11.11.70.	 1.500

119	 11 d2 ✉	 30 öre mörkbrun i 3-strip och singel på 
rekbrev (några ktt) med 8-dubbelt porto, 
stämplat STOCKHOLM 12.6.67. Unik 
försändelse. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.000

120	 11 e1, 	 30 öre i par samt 3 öre på brev till 	
	 14 Bc1 ✉ 	 Frankrike stämplat STOCKHOLM 26.9.66 	
		  samt transit- och ankomststämplar.	 1.000
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121	 12 c *	 50 öre klar mörk karmin. Fräscht och mycket 
vackert ostämplat exemplar.	 1.000

122	 12 d *	 50 öre klar karmin. Fräscht ostämplat 
exemplar av en ovanlig nyans.	 800

123	 12 h **	 50 öre rosa. Mycket fräscht och vackert 
postfriskt exemplar.	 3.000

124	 12 f2	 50 öre karminrosa. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat MALUNG 16.10.69.	 1.500

125	 12 e, 9 l ✉	 50 öre mörkt violett karmin (obet kht) och 
12 öre klarblå med tätt bottentryck, i enormt 
färgstarka exemplar på vackert assbrev stämplat 
NYA KOPPARBERG 12.7.63. Intyg Sjöman 
Mycket gott till Praktobjekt (1969).	 1.500

126	 12 f2, 	 50 öre karminrosa och 12 öre blå i felfria 	
	 9 c3 ✉ 	 exemplar på mycket vackert assbrev med 	
		  bevarade snören, stämplat HERNÖSAND 	
		  3.6.70.	 1.200

127	 7-12 N **	 5-50 öre, 1885 års nytryck. Vacker postfrisk serie.	 1.500

Liggande lejon

128	 P	 12 öre. Pehr Olof Bagges andra förslagsmärke 
1861. Otandat gravyravdrag i ultramarinblå 
färg och breda marginaler, utfört i boktryck. 
Raritet i utsökt kvalitet. Sign Sjöman och 
intyg HOW Lyxexemplar (1996).	 15.000

129	 14 Aa *	 3 öre typ I olivaktigt gulbrun. Fräscht och 
vackert ostämplat exemplar. Sign Sjöman och 
intyg HOW Mycket gott exemplar (2018).	 1.000

130	 14 Aa	 3 öre typ I olivaktigt gulbrun. Ovanligt vackert 
exemplar med Praktstämpel STOCKHOLM 
1 TUR 7.5. Intyg HOW Praktexemplar (2011).	 1.000

131	 14 Bb v2 *	 3 öre typ II mörkt olivaktigt orangebrun. 
Färgstarkt och fräscht ostämplat exemplar i 
grundtyp 14 (typ III) med 2 dubbeltänder. 
Intyg HOW Mycket gott exemplar (1991).	 700

132	 14 Bd *	 3 öre typ II orangebrun. Mycket fräscht och 
vackert ostämplat exemplar.	 500

133	 14 Bd1	 3 öre typ II orangbrun. Fräscht och 
mycket vackert exemplar makulerat med 
järnvägsstämpel ÖSB 5.5.70 i Lyxkvalitet.	 600
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134	 14 Be ✉	 3 öre typ II gulaktigt ljusbrun i par och 
2 singlar på båtbrev från Hudiksvall till 
Stockholm och där stämplat STOCKHOLM 
KK 2.10.71.	 600

135	 15 b1 *	 17 öre rödaktigt lila med 1855 års tandning. 
Ostämplat Praktexemplar.	 1.200

136	 15 c **	 17 öre grå. Fräscht och färgstarkt postfriskt ex.	 1.500

137	 15 a	 17 öre karminviolett. Färgstarkt Praktexemplar 
stämplat NORRTELJE 1.8.66. Intyg HOW 
Praktexemplar (2007).	 1.500

138	 15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Färgstarkt exemplar med 
Lyxstämpel PKXP Nr 5 13.2.69.	 1.000

139	 15 c	 17 öre grå. Färgstarkt och mycket vackert 
exemplar med synnerligen vacker och rättvänd 
stämpel KARLSHAMN 30.10.70. Sällsynt i 
denna kvalitet. Intyg Sjöman Mycket gott till 
Praktexemplar (1974).	 2.600

140	 15 F	 17 öre. Förfalskning för 17 öre grå i otandat 
provtryck med breda marginaler, på framsidan 
sign Jean de Sperati i blyerts och stämpel 
REPRODUCTION INTERDITE. 
Intyg Obe (1982).	 2.000

141	 15 F	 17 öre grå. Förfalskning i otandat provtryck 
med breda marginaler, på framsidan sign Jean 
de Sperati i blyerts och på baksidan stämpel 
SPERATI REPRODUCTION. 
Intyg Obe (1982).	 2.000

142	 15 F	 17 öre grå. Förfalskning av Sperati i stämplat 
exemplar, på baksidan sign Jean de Sperati i 
blyerts samt stämpel Copie. Intyg Obe (1982).	 1.500

143	 15 F	 17 öre grå. Förfalskning av Sperati i stämplat 
exemplar (bht och fläck). Intyg HOW (2017).	 1.500

144	 15 b2 ✉	 17 öre rödaktigt lila. Vackert brev (arkivveck, 
berör ej märket) till Köpenhamn stämplat 
HALMSTAD 25.6.69.	 800

145	 16 b1 *	 20 öre brunaktigt orangeröd. Ostämplat 
Prakt-Lyxexemplar. Sign Sjöman.	 1.500

146	 16 c	 20 öre orangeröd. Lyxexemplar stämplat 
KALMAR 11.9.69.	 800
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147	 16 e	 20 öre röd. Underbart vackert exemplar med 
absolut perfekt stämpel ENGELHOLM 
27.10.71.	 1.000

148	 16 e	 20 öre röd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
MARIESTAD 25.5.72.	 500

149	 14 B-16 	 3-20 öre, 1885 års nytryck. Vacker postfrisk 	
	 N **	 serie med Praktexemplar av 3 öre. 1 intyg av 	
		  Nils Svensson bifogas.	 1.200

150	 14 B-16 	 3-20 öre, 1885 års nytryck. Ostämplad serie 	
	 N *	 med vacker 17 öre.	 600

Ringtyp tandning 14

151	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861. Otandat 
provtryck i rosa färg. Trots veck ett sällsynt 
objekt.	 1.000

152	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861 i svart med 
slät bakgrund. Serie med samtliga 5 valörer.	 5.000

153	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861 i grön färg 
med slät bakgrund. 4 exemplar i olika valörer.	 4.000

154	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861 i blå färg 
med slät bakgrund. 4 exemplar i olika valörer.	 4.000

155	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861. 4 exemplar 
(1 ex kt) i 3 olika färger med slät bakgrund.	 3.000

156	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861 i karmin färg 
med streckad bakgrun. Serie med samtliga 5 
valörer.	 5.000

157	 P	 C A Nymans förslagsmärke 1861. 10 exemplar 
(några med mindre def ) i 6 olika färger med 
streckad bakgrund.	 6.000

158	 17 e	 3 öre orangebrun. Intressant, stämplat 
exemplar med ofullständig perforering i nedre 
marginalen.	 1.000

159	 17 e	 3 öre orangebrun. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
TROSA 4.8.74.	 800

160	 17 d, 	 3 öre orangebrun samt 12 öre grönaktigt blå i 	
	 21 g ✉ 	 3-strip (1 ex ktt) på vackert brev till Frankrike 	
		  stämplat PKXP Nr 1 NED A 3.5.73.	 600
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161	 18 a	 4 öre grå. Praktexemplar stämplat 
NYKÖPING 20.4.77.	 800

162	 18 b ✉	 4 öre gråsvart (vht) på 6 öre brevkort till 
Finland stämplat STOCKHOLM 19.7.80. 
Sällsynt nyans på försändelse.	 2.000

163	 19 c	 5 öre smaragdgrön. Färgstarkt exemplar med 
superb stämpel LEKERYD 23.2.74. Intyg 
HOW Praktexemplar (1999).	 600

164	 20 i	 6 öre matt blålila. Strålande vackert exemplar 
av denna besvärliga nyans, stämplat 
GÖTEBORG 19.8.75. Intyg HOW 
Praktexemplar (1990).	 700

165	 20 i	 6 öre matt blålila. Praktexemplar av en bättre 
nyans, stämplat STOCKHOLM SÖDER 18.6.75.	 500

166	 20 j	 6 öre lila. Praktexemplar stämplar 
HÅNGSDALA 25.2.76.	 800

167	 22 g	 20 öre mattröd. Lyxexemplar stämplat 
STRENGNÄS 12.10.76.	 800

168	 22 f	 20 öre blekorange. Lyxexemplar stämplat 
UPSALA 22.12.75.	 1.000

169	 22 f	 20 öre blekorange. Strålande vackert exemplar 
med Lyxstämpel STOCKHOLM C 14.7.76.	 600

170	 23 a	 20 på 20 öre orangeröd. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat WEXIÖ 10.7.77.	 600

171	 24 h	 24 öre mattgul. Lyxexemplar stämplat 
BJÖRKVIK 3.4.77.	 800

172	 24 h	 24 öre mattgul. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
FILIPSTAD 1.4.77.	 800

173	 24 i	 24 öre citrongul. Underbart vackert exemplar 
i typisk nyans, stämplat HAURIDA 12.2.78. 
Ett av de vackraste kända av denna svåra nyans.	 1.000

174	 25 a2	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper. 
Enastående vackert exemplar av denna 
sällsynta nyans, Praktstämplat STOCKHOLM 
NORR 25.7.72. Intyg HOW Praktexemplar 
(2013).	 1.500

175	 25 d1	 30 öre orangeaktigt brun på gulaktigt papper. 
Mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans, stämplat GÖTEBORG PAKET 
17.4.73. Sign OP.	 800

176	 25 i	 30 öre gråaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat HERNÖSAND 21.3.77.	 1.000

177	 25 h, 	 30 öre gråaktigt brun och 12 öre mörkblå på 	
	 21 n ✉ 	 mycket vackert brev till Frankrike stämplat 	
		  GÖTEBORG 15.10.75.	 1.000
178	 26 g	 50 öre rödaktigt karmin. Prakt-Lyxexemplar 

stämplat LIDKÖPING 7.12.78.	 600
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179	 26 g, 	 50 öre rödaktigt karmin och 12 öre blekblå på 	
	 21 j ✉ 	 litet och vackert assbrev stämplat KALMAR 	
		  12.5.75.	 700
180	 27 d	 1 riksdaler orangebrun och blå. Sällsynt 

vackert och fräscht exemplar med Lyxstämpel 
KUNGSBACKA 7.1.78. Intyg HOW 
Praktexemplar (2001).	 2.000

Tjänste tandning 14

181	 Tj 3 b **	 5 öre ljust blågrön. Postfriskt Lyxexemplar.	 800

182	 Tj 3 v1 **	 5 öre grön. Postfriskt otandat hörnexemplar. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500

183	 Tj 3 d ✉	 5 öre blå grön på kungörelse till Fredrikshald 
i Norge, stämplat STRÖMSTAD 6.7.83. 
Sällsynt objekt.	 500

184	 Tj 4 a	 6 öre rödaktigt violett. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat KARLSTAD 18.2.74.	 300

185	 Tj 4 b	 6 öre grå. Underbart vackert exemplar 
(obet kt) med absolut perfekt stämpel 
HÅNGSDALA 8.1.77.	 800

186	 Tj 5 b	 12 öre högblå. Ytterst intressant, delvis otandat 
exemplar vackert stämplat HUDIKSVALL 
31.7.74. I vänstra delen lätta avtryck av den 
perforering som ej förmått tränga igenom då 
arket tandades.	 3.000

187	 Tj 5 c1 ✉	 12 öre ljusblå på mycket vackert brev till 
Norge stämplat HERRLJUNGA 1.9.76.	 600

188	 Tj 6 b, 	 20 öre orangeröd (kt) och 4 öre gråsvart 	
	 Tj 2 a ✉ 	 på mycket vackert brev med dubbelt porto, 	
		  stämplat BOFORS 16.10.80. Intyg 	
		  Sjöman Mycket gott objekt (1972). 	
		  UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500

189	 Tj 7 v1 **	 24 öre orange. Postfriskt otandat 
marginalexemplar. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.200

178 180
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190	 Tj 8 a *-**	 30 öre djupbrun. Utsökt vackert ostämplat 
4-block där de nedre märkena är postfriska.	 3.000

191	 Tj 8 d v2	 30 öre mörkbrun. Prakt-Lyxexemplar på 
kartongpapper, stämplat LINKÖPING 24.1.80.	 500

192	 Tj 9 a	 50 öre violettaktigt karming. Underbart 
vackert exemplar av den svåra a-nyansen, 
stämplat KARLSTAD 9.8.74.	 800

193	 Tj 9 b	 50 öre violettaktigt rosa. Lyxexemplar stämplat 
KARLSTAD 12.2.75.	 1.000

194	 Tj 10 a *	 1 krona ultramarinblå och brun. Utsökt 
vackert ostämplat Praktexemplar (lvht). Intyg 
Sjöman Praktexemplar (1968).	 1.500

195	 Tj 10 v1 **	 1 krona. Mycket vackert postfriskt och otandat 
exemplar. Intyg HOW Praktexemplar (2006).	 5.000

196	 Tj 10 v1 *	 1 krona. Mycket vackert ostämplat otandat 
exemplar.	 3.000

197	 Tj 10 e	 1 krona. Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM C 28.10.79.	 1.000

Lösen tandning 14

198	 L 6 c ✉	 20 öre i par som 40 öre lösen på ofrankerat 
brev från USA stämplat STOCKHOLM 
ANK A 23.5.78 och på framsidan stämplar 
OBETALDT och T inom ram. Ex Benzinger.	 1.200

Ringtyp tandning 13

199	 29 e ✉	 4 öre grå i par på 12 öres frankokuvert till de 
berömda frimärkshandlarna Gebrüder Senf i 
Leipzig, stämplat KARLSBORG 17.3.85.	 600

200	 30 j *	 5 öre gulaktigt grön. Fräscht ostämplat 
exemplar av denna sällsynta nyans.	 900

201	 30 k **	 5 öre mörkgrön. Färgstarkt postfriskt 
hörnexemplar.	 1.000

202	 30 a, 30 b, 	 5 öre grågrön, 5 öre matt blåaktigt grön 	
	 28 d ✉ 	 och 3 öre gulbrun på 1 öre överfrankerat 	
		  brev stämplat STOCKHOLM. Intressant 	
		  försändelse med 2 olika nyanser på 5 öre.	 600
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203	 30 c, 28 e, 	 5 öre grön och 3 öre orangebrun som 	
	 Fk 2 ✉ 	 tilläggsfrankering på 12 öre frankokuvert 	
		  (varsamt uppfräschat) till Tyskland, makulerat 	
		  med Prakt-Lyxstämplar NORRKÖPING 	
		  31.1.80. Intyg Nils Svensson Mycket gott till 	
		  Praktobjekt (1983).	 1.200

204	 31 v1 **	 6 öre. Postfriskt otandat exemplar.	 1.000
205	 31 k	 6 öre rödlila. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

LUND 30.1.86.	 700
206	 32 g v4	 12 öre mörkblå. Stämplat exemplar med 

tydligt partiellt spegeltryck.	 500

207	 33 b	 20 öre orangeröd. Lyxexemplar stämplat 
FILIPSTAD 9.3.80.	 500

208	 33 f	 20 öre orangeröd. Lyxexemplar stämplat 
RAGUNDA 17.7.85.	 600

209	 33 f	 20 öre orangeröd. Lyxexemplar stämplat 
OTTEBOL 27.2.85. Intyg HOW 
Lyxexemplar 5,5,5 (2018).	 600

210	 34 k **	 24 öre orangegul. Postfriskt hörnexemplar 
med hörnvattenmärke som lite berör märket.	 600

211	 34 k **	 24 öre orangegul. Postfriskt, perfekt exemplar. 
Intyg HOW Lyxexemplar (2004).	 500

212	 34 d v8	 24 öre gul. Fräscht och mycket vackert 
exemplar med varianten färglinje i marginalen, 
stämplat ÖFVERTORNEÅ 26.7.83. 
Intyg HOW Praktexemplar (2009).	 700

213	 34 g, 36 f ✉	 24 öre orange på mjukt papper och 50 
öre röd på assbrev i Praktkvalitet, stämplat 
NYKÖPING 24.3.84.	 600

214	 35 j **	 30 öre olivaktigt gulbrun. Fräscht postfriskt 
exemplar.	 800

215	 35 c	 30 öre olivaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar 
av denna sällsynta nyans, stämplat 
HERRLJUNGA 23.7.78.	 1.000

216	 35 j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Strålande vackert 
och fräscht exemplar med perfekt Lyxstämpel 
NÄSSJÖ 17.12.86.	 800

217	 35 b1 ✉	 30 öre svartbrun på underbart vackert rekbrev 
stämplat MEDEVI 1.11.77. Lyxobjekt.	 500
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218	 36 a	 50 öre karmin. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
GAMLEBY 29.12.78.	 500

219	 36 e, 34 c ✉	 50 öre rosa och 24 öre orangegul på mycket 
vackert assbrev med rättvända stämplar 
KARLSBORG 9.9.82.	 800

220	 36 c, 32 b ✉	 50 öre violettaktigt karmin och 2 exemplar 
12 öre blå på mycket vackert assbrev (reva) 
med Praktstämplar ÖRNÄS 21.7.81.	 500

221	 37	 1 riksdaler. Praktexemplar stämplat MOTALA 
26.2.78. Intyg HOW Praktexemplar (2006).	 3.000

222	 37	 1 riksdaler. Fräscht och vackert, stämplat 
exemplar. 6 öre med posthorn i Praktexemplar 
medföljer.	 800

223	 38 g **	 1 krona gulaktigt brun och blå. Postfriskt 
Lyxexemplar. Intyg HOW Lyxexemplar 
5, 5, 5 (2009).	 5.000

224	 38 g *	 1 krona gulaktigt brun och blå. Mycket fräscht 
ostämplat Praktexemplar.	 1.000

225	 38 g	 1 krona gulaktigt brun och blå. Underbart 
vackert exemplar med perfekt Lyxstämpel 
KALMAR 20.1.86. Intyg Harbrecht Prakt till 
Lyxexemplar (1988).	 1.000

Tjänste och Lösen tandning 13

226	 Tj 13	 4 öre mörkgrå. 5-strip (något särat) på 	
	 Ab (✉) 	 brevframsida, stämplat ÅNÅSET 26.7.96.	 500

227	 Tj 15 c2	 6 öre rödlila. Strålande vackert 9-block där 
varje märke är Praktstämplat HALMSTAD 
29.6.94. Största kända enhet.	 1.200

228	 Tj 17 **	 12 öre blå. Fräscht postfriskt helark 
(lätt böjning över 5 exemplar). 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000
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229	 Tj 18 e v2 **	 20 öre mattröd. Postfriskt Lyxexemplar med 
varianten ej färgfyllda bokstäver TJUGO.	 1.000

230	 Tj 20 a **	 24 öre orangegul. Postfriskt 4-block i Prakt-
Lyxkvalitet.	 2.000

231	 Tj 21 i	 30 öre brun. Mycket vackert 15-block (obet 
förstärkt) stämplat STOCKHOLM 10.8.95. 
Enligt Facit är största kända enhet 8-block. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 600

232	 Tj 22 B **	 50 öre violettkarmin, typ II. Postfriskt Prakt-
4-block.	 2.000

233	 Tj 24 	 1 krona. Postfriskt otandat exemplar med 	
	 A v1 **	 breda marginaler.	 2.000
234	 Tj 24 Ad ✉	 1 krona, typ I, singel på mycket vackert 

adresskort stämplat VESTERHISKE 
28.12.90. Intyg Sjöman Mycket gott objekt 
(1972). Sällsynt försändelse.	 800

235	 Tj 24 B **	 1 krona typ II. Postfriskt helark i Prakt-
Lyxkvalitet.	 1.000

236	 Tj 25, 	 10 på 12 och 10 på 24 öre i fräscha postfriska 	
	 Tj 26 **	 helark.	 3.000

237	 Tj 25 a 	 10 på 12 öre blå med med omvänt 
	 v2 **	 påtryck. Vackert postfriskt exemplar 
		  av detta eftersökta märke.	 15.000

238	 Tj 25 a 	 10 på 12 öre blå med omvänt påtryck. Fräscht, 	
	 v2 **	 postfriskt exemplar av detta eftersökta märke.	 8.000

239	 Tj 25 a ✉	 10 på 12 öre på litet och vackert brev stämplat 
KARLSTAD 9.12.89.	 1.500

234
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240	 Tj 26 v1 (*)	 10 på 24 öre. Ostämplat exemplar med 
OMVÄNT påtryck. Trots omgum, lvht och 
något blekt ett välcentrerat och vackert ex av 
denna raritet. Utlåtande Åkerstedt, Grenstedt 
och Mats Nilsson (2024).	 15.000

241	 Tj 11 	 2-50 öre. Serie med 8 ost otandade valörer	
	 v-23 v1 *	 i marginalexemplar (10 öre typ I utan marg).	 3.000

242	 L 12 a	 3 öre violettaktigt karmin. Lyxexemplar 
stämplat WÄSBY 27.12.79.	 600

243	 L 13 g, 	 5 öre O II på kort (litet hål) stämplat 	
	 L 14 f ✉ 	 ESKILSTUNA-FLEN 29.8.91 till Lund 	
		  och där löst med 5 öre svartbrun och 6 öre 	
		  mattorange stämplade LUND 31.8.91. 	
		  UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000
244	 L 14 e ✉	 6 öre orangegul som lösen på underfrankerad 

rysk helsak stämplad BORGHOLM 11.7.90.	 800

245	 L 16 e2 ✉	 20 öre blå i par som 40 öre lösen på 
underfrankerat brev från USA 1891.	 500

246	 L 11 v1-20 	 1 öre-1 krona (ej 5 och 30 öre) i ostämplade 	
	 v1 (*)-**	 (24 öre ug) otandade exemplar.	 1.500

Ringtyp Posthorn

247	 40 b	 2 öre orange. Lyxexemplar stämplat 
ROSERSBERG 1.9.91.	 700

248	 40 c	 2 öre rödaktigt orange. Lyxexemplar stämplat 
STOCKH-UPSALA 16.2.92.	 1.000

249	 40 a, 41 c, 	 2, 3, 4 och 6 öre (liten def ) på 5 öres 	
	 32 d, 44 c ✉ 	 frankokuvert som 20 öres porto till Tyskland, 	
		  stämplat Stockholm 28.3.92. Ex Gustaf Douglas.	 800

250	 41 a	 3 öre gulaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat NORRTELJE 18.7.91.	 600

251	 42 d **	 4 öre gråsvart. Postfriskt 4-block i Prakt-Lyxkvalitet.	 500
252	 43 b	 5 öre mörkgrön. Lyxexemplar stämplat 

STORFORS 25.7.87.	 500

246
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253	 44 c	 6 öre mörkt rödlila. Utsökt vackert exemplar 
med blå Praktstämpel STOCKHOLM TE 20.6.92.	 600

254	 47 c **	 30 öre svartbrun. Vackert postfriskt exemplar 
av en bättre nyans, dessutom med varianten 
inbuktad högerram.	 1.000

255	 47 b	 30 öre rödaktigt brun. Prakt-Lyxexemplar med 
blå stämpel FAGERSANNA 26.5.87.	 600

256	 48 d	 50 öre matt karmin. Lyxexemplar stämplat 
ÅSBO-FAGERHULT 7.12.90.	 1.000

257	 48 d ✉	 50 öre mattkarmin på PS-kort Lyxstämplat 
UPSALA 22.7.90.	 500

258	 49 d **	 1 krona. Postfriskt Praktexemplar.	 800
259	 49 v1 *	 1 krona. Ostämplat otandat exemplar.	 800
260	 49 d	 1 krona brun och mörkblå. Underbart vackert 

Lyxexemplar med perfekt stämpel WARBERG 
22.8.92. Intyg HOW Lyxexemplar 5, 5, 5 (2008).	 1.500

261	 51 c **	 10 på 24 öre citrongul. Postfriskt 4-block av 
denna sällsynta nyans.	 2.000

262	 51 b, 	 10 på 24 öre orangegul i 2 exemplar och 10 	
	 50 b ✉ 	 på 12 öre ljusblå på 10 på 12 öre frankokuvert 	
		  (obet pappersförlust) som 40 öre rek till 	
		  Tyskland, stämplat HERNÖSAND 1.6.92.	 600

Stämplar

263	 Tj 5	 12 öre blå. Praktexemplar med den sällsynta 
stämpeln DUFEKE 28.4.76.	 1.000

264	 14 Bd v5	 3 öre orangebrun i 3-strip med rättvända 
avtryck av den sällsynta stämpeln GUNNARP 
30.10.71.	 1.000

265	 2 a Δ	 4 skill bco blå på litet klipp med rättvänd och 
tidig fyrkantstämpel GYSINGE 11.7.55. Intyg 
HOW Mycket gott objekt (1993).	 1.000

266	 2 a1 Δ	 4 skill bco blå på klipp med Praktfull 
fyrkantstämpel HUDIKSVALL 5.7.55, 
dvs femte dagen.	 800

N YA NSSIGNER ING
Nyanssignering av inropade objekt utföres av Olle Pettersson.
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267	 2 a Δ	 4 skill bco blå på klipp med rättvänd och 
Praktfull blå fyrkantstämpel HÖGANÄS 
16.7.55, dvs första månaden.	 1.000

268	 21 m	 12 öre blå. Prakt-Lyxexemplar makulerat med 
den sällsynta stämpeln LÖFSJÖ 4.6.74. Intyg 
HOW Prakt-Lyxexemplar (2007).	 1.000

269	 Tj 4 a	 6 öre rödaktigt violett. Mycket vackert 
exemplar (liten tfl) med den ovanliga stämpeln 
NORBRO 2.10.75.	 500

270	 24	 24 öre. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel NÄFLINGE 15.3.78.	 800

271	 bKe 7	 5 öre brevkort makulerat med felstavad 
stämpel RÖGLA 20.1.85. Då postkontoret i 
Rögle öppnade 1.1.85 fick de först en felstavad 
stämpel, det äldsta kända med riktig stavning 
RÖGLE är från 24.1.85.	 1.000

272	 57 b2 vm2	 25 öre gulorange med delar av två kronor 
horisontalt, med perfekt stämpel SMÅL. 
FARSTORP 5.7.11.	 500

273	 2 e	 4 skill bco med rättvänd fyrkantstämpel 
STABY 23.9.57.	 500

274	 9 b3 Δ	 12 öre (kt) på brevstycke makulerad med den 
sällsynta strålstämpeln STRÅNGSJÖ, känd i 
några få exemplar.	 800

275	 Tj 6 a	 20 öre. Praktexemplar med den ovanliga 
stämpeln ÖRBY 30.12.78.	 500

276	 9	 12 öre med rättvänd stämpel ÅNGBÅTS PXP 
No 7 8.8.71.	 600

277	 32 ✉	 12 öre på brev med kungligt monogram sänt 
från Ulriksdal och stämplat ÅNGBÅTS PXP 
No 29 17.6.78.	 500

278	 9 c3	 12 öre blå enabart makulerad med Eslöv 2. 
TÅG-stämpel. Sällsynt objekt.	 1.000

279	 54	 10 öre med norsk Lyxstämpel KORNSJÖ 
17.II.99. Sällsynt objekt.	 500

280	 54 e ✉	 10 öre i 4-block på brev till Helsingfors 
makulerat med siluettstämpel och på baksidan 
ankomststämplar 27.6.97.	 500
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281	 52 e Δ	 5 öre gulgrön på klipp med rättvänt och 
perfekt avtryck av engelsk stämpel WEST 
HARTLEPOOL 029 OC 15.03. 
Unik (?) stämpel på svenskt märke.	 600

282	 39, 45	 O II. 14 exemplar boktryck med olika 
utländska stämplar, bl a norska och danska.	 500

283	 O II	 Album uppskattningsvis 800-900 vackert 
stämplade O II koppartryck (även dubbletter), 
sorterade alfabetiskt samt dessutom ca 400 
osorterade exemplar samt över 100 ex boktryck.	 4.000

284	 Ringtyp-	 Album ca 1.100 Ringtyp-O II, de allra flesta 	
	 O II 	 med rättvända ortstämplar.	 2.000

285	 O II	 Mycket fin och intressant lot 43 exemplar med 
olika utländska stämplar, bl a danska, norska, 
finska, ryska och engelska.	 1.500

286	 Postombud	 Postombud. 230 vackert stämplade exemplar, 
dubbletter ingår.	 500

287	 39 c **	 10 öre blekt karmin. Fräscht och mycket 
vackert postfriskt exemplar. Intyg HOW 
Mycket gott exemplar (2000).	 800

288	 39 b v1 **	 10 öre rödkarmin. Postfriskt otandat exemplar. 
Intyg HOW Praktexemplar (2001).	 2.000

289	 39 c v4 *	 10 öre. Ostämplat Praktexemplar med 
varianten hela mustaschen synlig. Sällsynt objekt.	 1.000

290	 39 b v4	 10 öre rödkarmin. Mycket vackert exemplar 
med den populära varianten hela mustaschen 
synlig, stämplat RAMNÄS 23.1.86.	 600

291	 39 c v4	 10 öre blekt karmin. Mycket vackert exemplar 
med den populära varianten ”hela mustaschen 
synlig” stämplat GEMLA 26.11.85.	 600

292	 39 a v7	 10 öre mattkarmin med tidig stämpel 
STOCKHOLM NORR 21.12.84.	 600

293	 39 a v8	 10 öre matt karmin med Prakt-Lyxstämpel 
PATAHOLM 1.1.85, dvs första dagen.	 500

294	 39 a ✉	 10 öre mattkarmin i par och 3-strip på vackert 
assbrev stämplat HERNÖSAND 23.7.85.	 600

295	 39 b v10 ✉	 10 öre rödkarmin med varianten ”vit fläck” 
under första E i Sverige, den så kallade 
”droppen” på brev stämplat HALMSTAD 
31.12.85. Sällsynt försändelse.	 500

296	 45 b v6 *	 10 öre blekt violettkarmin. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar med extremt förskjuten 
perforering. Sällsynt objekt.	 1.000

297	 45 v12	 10 öre. Stämplat exemplar med delar av två 
posthorn och marginal posthorn. Ytterst 
sällsynt objekt.	 1.000

298	 45 b ✉	 10 öre blekt violettkarmin på Notis stämplad 
ÅMOT 8.6.89. Intressant objekt.	 600

299	 45 b ✉	 10 öre blekt violettkamin på 10 öre 
francokuvert stämplat KARLSKRONA 4.7.89 
till England och där eftersänt med engelskt 1p 
märke vilket var korrekt.	 600
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300	 52 v1-	 5 öre-1 krona. Komplett postfrisk otandad 	
	 60 v1 **	 serie med 2 nyanser på 5 och 20 öre.	 4.000

301	 52 v6 *	 5 öre. Ostämplat exemplar med enormt 
förskjuten perforering.	 600

302	 52 v6 **	 5 öre. Postfriskt exemplar med enormt 
förskjuten perforering.	 600

303	 52 v6 Δ	 5 öre gulgrön i par med extremt förskjuten 
perforering, på klipp stämplat STRÖMSUND 
9.5.02. Synnerligen ovanligt objekt.	 800

304	 52 d v21	 5 öre. Stämplat exemplar med den mycket 
sällsynta varianten pappersveck innan 
perforeringen. Stjärnmärkt i Facit.	 1.000

305	 52 f ✉	 5 öre ljusgrön på dekorativt kuvert med 
reklam för tidningen IDUN, först sänt lokalt 
och sedan eftersänt och då lösenbelagt med 11 öre.	500

306	 52 d ✉	 5 öre gulaktigt grön stämpat PLK 272 C Ned 
13.8.04 på kortbrev med infällda 3D-glasögon 
och bild att titta på. Intressant objekt.	 600

307	 52 e ✉	 5 öre gulgrön i 2 ex på vykort till CONAKRY, 
Franska Guinea stämplat MALMÖ 2.3 04 och 
ankomststämplat.	 600

308	 52 g ✉	 5 öre gulaktigt grön i två par på brev till USA 
och där stämplat ”Received in bad condition 
at Babylon, NY” och försett med amerikansk 
postoblat.	 500

309	 53 b v1 *	 8 öre. Ostämplat otandat par.	 1.000
310	 53 c v1 *	 8 öre. Ostämplat otandat par.	 1.000

311	 53 c	 8 öre violettkamin. Färgstarkt Prakt-
Lyxexemplar stämplat Sala 20.9.12.	 600

312	 53 c ✉	 8 öre violettkarmin som lösen på 
underfrankerat amerikanskt vykort stämplat 
SKREA 16.2.12.	 500

313	 54 P (*)	 10 öre matt karmin på grågrönt papper 
med på baksidan texten SPECIMEN 
PROFTRYCK MACULATUR.	 800

314	 54 v1 (*)	 10 öre. Ostämplat otandat 4-strip med tête-
bêche och mellansteg.	 1.000
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315	 54 e v7 *	 10 öre. Ostämplat exemplar med enormt 
förskjuten perforering.	 600

316	 54 e v7 *	 10 öre. Ostämplat marginalexemplar med 
enormt förskjuten perforering.	 1.000

317	 54 v7	 10 öre med extremt förskjuten tandning 
stämplat Alfvesta.	 500

318	 54 a vm3	 10 öre mattkarmin. Vackert exemplar med 
VM delar av krona + vertikalt KPV stämplat 
STENGÅRDSHULT 7.1.92.	 500

319	 54 vm10	 10 öre med den sällsynta 
vattenmärkesvarianten ”VM delar av 4 kronor”.	 600

320	 54 vm11	 10 öre. Stämplat exemplar (kt) med 
vattenmärkesvariant VM delar av krona 
+ horisontalt KPV.	 600

321	 54 e ✉	 10 öre rödkamin på brev till okänd adressat i 
Stockholm vidaresänt till Nyköping stämplat 
FLEN 11.9.00 och på brevet ”obeställbart” 
och ”retur”.	 500

322	 54 e2 ✉	 10 öre rödkarmin i par på brev till Sydafrika 
under Boerkriget, censurerat och returnerat till 
Sverige, försett med en rad stämplar.	 500

323	 55 Sp	 15 öre med violett handstämpel SPECIMEN 
från postverket i Natal. Intyg (kopia) BPA (1981).	 800

324	 55 v8	 15 öre med den mycket sällsynta varianten 
pappersveck innan perforeringen, 
stämplad ORREFORS 11.11.07. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000

325	 55 a, 	 15 öre rödbrun och 5 öre gulaktigt grön 
 	 52 d ✉ 	 på rekommenderat 10 öre brevkort med 	
		  förutbetalt svar, stämplat 	
		  STOCKHOLM 17.8.97.	 500

326	 56 c	 20 öre gråaktigt mattblå. Underbart vackert 
exemplar stämplat MÖLNBACKA 3.8.95.	 500

327	 56 a, 	 20 öre typ I på 10 öres frankokuvert, sagolikt 	
	 typ I ✉ 	 vackert med perfekta Lyxstämplar ÅRJENG 	
		  15.11.91. En pärla.	 600
328	 56 d ✉	 20 öre blå på mycket tidigt fönsterkuvert 

stämplat HUSKVARNA 14.5.09. Möjligen 
tidigast kända på privat hand.	 500
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329	 57 v1 *	 25 öre. Ostämplat otandat 4-block.	 3.000
330	 57 b ✉	 25 öre orange på blankett nr 141 Anhållan 

om tidningsöfverflyttning, stämplad 
KARLSKRONA 28.5.06.	 800

331	 57 d ✉	 25 öre brunorange på rekommenderat vykort 
till Berlin stämplat YSTAD 24.7.10. Mycket 
sällsynt objekt.	 1.000

332	 58 v1 *(*)	 30 öre. Ostämplat, möjligen postfriskt, par.	 1.500
333	 59 a Sp	 50 öre lilagrå med violett handstämpel 

SPECIMEN från postverket i Natal. Intyg 
(kopia) BPA (1981).	 800

334	 59 b v1 *(*)	 50 öre blåaktigt grå. Ostämplat otandat par av 
en bättre nyans.	 1.500

335	 59 d v1 *	 50 öre. Ostämplat otandat marginal-4-block.	 2.000
336	 59 c	 50 öre blågrå. Lyxexemplar stämplat 

MYRBACKA 1.5.93.	 500
337	 59 c vm8	 50 öre blågrå. Stämplat exemplar med den 

sällsynta varianten vattenmärke delar av 3 
kronor. Enligt Facit känd i endast 1 ex stämplat.	 500

338	 60 c **	 1 krona violettaktigt karmin och grå. Den 
sällsynta c-nyansen i fräscht postfriskt exemplar.	 700

339	 60 b vm3	 1 krona. Fräscht, stämplat exemplar med 
sällsynt omvänt vattenmärke.	 600

340	 60 b ✉	 1 krona karmin singel på vackert rekbrev till 
Budapest stämplat LINKÖPING 2.6.04.	 600

341	 66 **	 20 öre utan vattenmärke. Postfriskt 15-block i 
Praktkvalitet.	 800

342	 64 v5 *	 4 öre. Ostämplat exemplar med enormt 
förskjuten valörsiffra.	 500

343	 61-64 v1 *	 1-4 öre. Ostämplad otandad serie.	 1.000

344	 61-64 	 1-4 öre. Serie ostämplade otandade par där 
	 v1 *-**	 4-öresparet är postfriskt.	 2.000

335
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345	 61-64 ✉	 1-4 öre på 10 öres helsak till Montenegro 
stämplat LUND 23.10.94, på baksidan 
ankomststämpel 30.10. Mycket sällsynt 
adressland.	 1.500

346	 65 vm1 **	 5 kronor. Postfriskt Praktexemplar med 
omvänt vattenmärke. Intyg Lorentzon 
Praktexemplar (2019).	 1.000

347	 65 v1 *(*)	 5 kronor. Nära postfriskt (hörn med minimal 
matt fläck) otandat exemplar.	 2.000

348	 65 **	 5 kronor. Postfriskt (liten fläck i gum på 1 ex) 
Prakt-4-block.	 2.000

349	 65, 52, 59, 	 5 kronor i 16 exemplar tillsammans med 	
	 60 ✉ 	 några märken O II på adresskort och på 	
		  frankerad pappersbit till assurerat paket 	
		  med ovanligt högt assbelopp på 1.500.000 	
		  kronor, stämplat NORRKÖPING 30.3.11. 	
		  UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.500

Medaljong

350	 77 vm9 **	 1 krona. Postfriskt Lyxexemplar med den 
ytterst sällsynta vattenmärkesvarianten delar av 
2 omvända kronor horisontalt.	 2.000

351	 P (*)	 5 öre röd. Färgprov i otandat marginal-4-block 
på papper med vattenmärke krona. Sällsynt 
objekt.	 1.500

352	 79 P (*)	 5 öre. Otandat marginal-12-block med tête-
bêche och mellansteg samt plåtnummer med 
romerska siffror XVI, dvs exempel innan 
arabiska siffror började användas. Sällsynt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000

353	 85 v3 **	 20 öre. Postfriskt marginalexemplar med 
enormt tydligt partiellt spegeltryck.	 600

354	 92 **	 55 öre. Postfriskt Lyxexemplar. Sällsynt i 
denna kvalitet. Sign Bertil Gustafson och intyg 
HOW ”Lyxexemplar 5, 5, 5” (2011).	 10.000

355	 92 *	 55 öre. Utsökt vackert ostämplat exemplar. 
Sign Harry Wennberg samt intyg Obe 
Praktexemplar (1984).	 5.000
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356	 94 **	 80 öre. Postfriskt Praktexemplar. Intyg HOW 
Praktexemplar 4, 4, 5 (1986).	 7.000

357	 94 bz **	 80 öre. Vackert postfriskt exemplar med 
vattenmärke KPV. Sign Sjöman.	 10.000

358	 94 bz *	 80 öre med vattenmärke KPV. Vackert 
ostämplat exemplar. Intyg Obe Mycket gott 
till praktexemplar (1984).	 4.000

359	 97 vm4 **	 1:98 på 5 kronor. Postfriskt exemplar av den 
ytterst sällsynta vattenmärkesvarianten delar 
av omvänd krona + KPV. Enligt Facit känd i 
endast 3 exemplar.	 1.500

360	 97 v2 **	 1:98 på 5 kronor. Postfriskt exemplar med 
extremt förskjutet påtryck.	 500

361	 97 v2 **	 1:98 på 5 kronor. Postfriskt marginal-4-block 
med starkt förskjutet påtryck.	 800

362	 101 v2 **	 12 på 65 öre. Postfriskt exemplar med 
varianten 5 mm i stället för 10 mm mellan 
påtrycken.	 500

363	 102 v1 **	 27 på 55 öre. Postfriskt exemplar med kraftigt 
förskjutet påtryck och vattenmärke KPV.	 500

364	 103 v5 *	 27 på 65 öre. Ostämplat exemplar med starkt 
förskjutet påtryck med delar av 4 påtryck.	 500

365	 104 v	 27 på 80 öre. Stämplat exemplar med tydligt, 
helt spegeltryck. Tidigare okänd variant.	 1.000

Landstorm

366	 105-14 A **	Landstorm I. Postfrisk serie med påtryck på 
originalmärken. Ovanligt objekt.	 1.200

367	 105 A-	 Landstorm I. Postfrisk serie med påtryck på 	
	 14 A **	 originalmärken. Ovanligt objekt.	 1.200

368	 105-	 2-50 öre utan påtryck, i nytryck med 	
	 14 B (*)	 vattenmärke våglinjer (3 öre även med KPV). 	
		  Enligt Facit endast 12 serier kända. Intyg Nils 	
		  Svensson (1983).	 10.000
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369	 116 v3	 5 på 3 öre. Stämplat exemplar med kraftigt 
förskjutet påtryck.	 1.000

370	 125 v1 **	 5 kronor Landstorm II. Postfriskt exemplar 
med starkt förskjutet påtryck.	 800

371	 126 v3 **	 2 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 i 
stället för 7+3.	 800

372	 128 v2 **	 4 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 i 
stället för 7+3. Sign Bühler.	 800

373	 129 v1 **	 5 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 i 
stället för 7+3.	 800

374	 129 v2 **	 5 öre. Postfriskt exemplar med trippelpåtryck.	 1.000

375	 130 v2 **	 6 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 12+8 i 
stället för 7+3.	 800

376	 132 v3 **	 20 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 7+3 i 
stället för 12+8. Sign Bühler.	 800

377	 133 v2 **	 24 öre. Postfriskt exemplar med påtryck 7+3 i 
stället för 12+8. Sign Bühler.	 800

378	 134 v1 **	 30 öre. Postfriskt exemplar med omvänt påtryck.	 1.500
379	 134 v3 **	 30 öre. Postfriskt marginalexemplar med 

påtryck 7+3 i stället för 12+8.	 800

380	 135 v1 **	 50 öre. Postfriskt hörnexemplar med enormt 
förskjutet påtryck.	 500

381	 135 v2 **	 50 öre med vattenmärke KPV. Postfriskt 
hörnexemplar med påtryck 7+3 i stället för 
12+8. Sign Harry Wennberg.	 800

Luftpost

382	 138 v2 **	 50 öre med vattenmärke KPV. Postfriskt 
exemplar med enormt förskjutet påtryck.	 600

383	 136-	 10-50 öre med omvända påtryck. Vacker 	
	 38 v1 **	 postfrisk serie.	 4.000

384	 136, 138 ✉	 10 och 50 öre på vacker, rekommenderad 
luftpostförsändelse till Tyskland stämplad 
JÖNKÖPING 5.10.20.	 1.000

385	 136-38 ✉	 10 öre i 2 exemplar samt 20 och 50 öre 
på rekommenderad och expressbefordrad 
luftpostförsändelse till Schweiz stämplad 
STOCKHOLM 1 15.10.20. Sällsynt objekt.	 1.500
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Bandmärken

386	 142 Ea **	 5 öre typ II brun med tandning 13 på A1-
papper. Vackert postfriskt exemplar.	 1.000

387	 144 A 	 10 öre grön i postfriskt (1 ex *) 5-strip med 	
	 bz *-**	 vattenmärke KPV.	 800

388	 144 A v2 *	 10 öre grön tête-bêche med huvudena mot 
varandra. Vackert och fräscht ostämplat 4-strip.	 2.000

389	 144 A, 	 10 öre tête-bêche med huvudena mot 	
	 Bz, v2 **	 varandra och vattenmärke KPV i vackert 
		  postfriskt 5-strip.	 7.000

390	 144 A v2	 10 öre tête-bêche med huvudena mot 
varandra. Enastående vackert och 
välcentrerat 3-strip stämplat STOCKHOLM 
AVG 6.6.2X. Intyg HOW (2014).	 5.000

391	 144 A v3, 	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 	
	 v4 **	 varandra. Fräscht postfriskt 4-strip med 	
		  vattenmärke KPV. Intyg KAN (2023).	 4.000

392	 144 A v3, 	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 	
	 v4 *	 varandra. Vackert ostämplat 4-strip med 	
		  vattenmärke KPV. Sign Grenstedt.	 4.000

393	 149 Ad 	 10 öre rosaröd. Postfriskt Prakt-5-strip med 	
	 bz **	 vattenmärke KPV.	 1.200

394	 151 Ab 	 20 öre. Postfriskt 5-strip med vattenmärke 	
	 bz **	 KPV.	 1.200

395	 151 Ccx **	 20 öre, 4-sidig tandning med vattenmärke 
linjer. Vackert postfriskt exemplar av denna 
raritet. Stjärnmärkt i Facit. Intyg KAN (1989).	 10.000

396	 154 Aa **	 110 öre på Agry-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 500
397	 155 Ab 	 140 öre. Postfriskt Lyxexemplar med 	
	 bz **	 vattenmärke KPV.	 600

398	 159 b **	 40 öre på B-papper. Postfriskt 5-strip.	 1.500

399	 167 g **	 90 öre mörkt grönblå på A3-papper. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 600

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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400	 175 cx **	 15 öre med vattenmärke linjer. 
Fräscht postfriskt exemplar av denna 
bandmärkesraritet. Ex Menzinsky. 
Intyg Einar Lundström (1971).	 8.000

401	 175 Acx *	 15 öre violett med vattenmärke linjer. 
Ovanligt fräscht ostämplat exemplar av 
denna bandmärkesraritet med endast svagt 
fastsättarspår. Intyg KAN (2024).	 5.000

402	 175 Acx *	 15 öre violett med vattenmärke linjer. Mycket 
vackert och fräscht, ostämplat exemplar av 
denna bandmärkesraritet. Intyg KAN (2024).	 5.000

403	 175 cx	 15 öre violett med vattenmärke linjer. Fräscht 
exemplar stämplat AVESTA 5.8.23.	 1.200

404	 175 Acx	 15 öre med vattenmärke linjer. Fräscht och 
ovanligt vackert, stämplat exemplar med 
perfekt tandning.	 1.000

405	 179 Acx	 20 öre violett med vattenmärke linjer. Felfritt 
exemplar stämplat NYGÅRD 23.6, med en 
för denna sällsynthet god centrering. Mycket 
vacker bandmärkesraritet känd i ett fåtal ex. 
Intyg KAN (2024).	 30.000

406	 186 f **	 30 öre på vitt papper. Postfriskt Prakt-Lyxexemplar.	 800

407	 189 **	 40 öre typ I. Postfriskt Lyx-5-strip.	 1.000

408	 224 **	 2 kronor. Postfriskt Lyx-4-block. Sällsynt i 
denna kvalitet.	 1.500

409	 233 a **	 5 kronor på tonat papper. Postfriskt Prakt-
Lyxexemplar.	 500

410	 233 a **	 5 kronor. Välcentrerat postfriskt 
marginal-4-block.	 1.000

411	 234-37 ✉	 Lützen. Komplett och vackert FDC 1.11.32 
med alla 6 märken. Sällsynt objekt.	 1.500
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412	 300 v1 **	 1:40 kronor. Postfriskt exemplar med gul 
fluorescens.	 500

413	 397 A v **	 15 öre Siffertyp. Postfriskt exemplar med 
gul fluorescens.	 400

414	 469 v2 **	 10 öre Flaggan. Postfriskt par där höger 
sida är otandad.	 1.500

415	 469 v2 **	 10 öre Flaggan. Postfriskt marginalpar där 
höger sida är otandad.	 1.500

416	 471 v1 **	 3 öre. Postfriskt exemplar med den sällsynta 
varianten gamla valörtexten helt synlig.	 1.000

417	 471 v1 **	 3 öre. Postfriskt 9-block med förskjutet påtryck.	 5.000
418	 472 v1 **	 4 öre. Postfriskt exemplar med enormt 

förskjutet påtryck. Sällsynt objekt.	 1.000
419	 472 v1 **	 4 öre. Postfriskt (3 ex med delvis saknad 

gummering från tillverkningen) 9-block med 
enormt förskjutet påtryck. Ytterst sällsynt objekt.	 8.000

420	 Bl 2 v **	 Aguéli 1969. Postfriskt block med över 2mm 
färgförskjutning. Mycket sällsynt objekt.	 2.000

421	 795 v **	 75 öre Julfrimärke. Postfriskt otandat par.	 800

422	 916 v **	 90 öre Europa 1975. Postfriskt otandat par. 
Intyg Nils Svensson Praktobjekt (1983).	 700

423	 Bl 6 	 Svensk Bilhistoria.  Ytterst sällsynt variant med 	
	 variant **	 extremt starkt förskjutet gult tryck.	 3.000

424	 1345 v **	 2 kronor Europa XIV. Postfriskt otandat par.	 500
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Buntar, helsaker och lokalpost
425	 Ringtyp	 Buntar Ringtyp t 13 och posthorn: 5 öre 

(2 ex), 20 öre, 30 öre, 50 öre samt 1 kr.	 500

426	 Fk 1 I	 Frankokuvert 12 öre ljusblå, 
Norrköpingsemissionen, med uppgraverad 
valörstämpel. Sällsynt vackert och ovanligt 
objekt stämplat SKELLEFTEÅ 20.6.72.	 800

427	 bKe 33 P	 10 öre röd. Färgprov med valör 10 i stället för 
15 och ej godkänd gravyr. Mycket sällsynt objekt.	 1.000

428	 bKd 3	 10 öre dubbelt brevkort stämplat 
MALMÖ 21.3.92 sänt till Italien, där det 
sammanhängande svarskortet är stämplat 
NAPOLI 25.3.92.	 800

429		  Samling frankokuvert FK 1-16 (ej alla), bl a 
FK 1 (6 ex), Fk 4 och obegagnad Fk 7B.	 1.000

430		  Intressant samling dubbla brevkort, 20 olika 
obegagnade med obegagnad svarsdel, många 
andra obegagnade (bl a bKd 1 CII+BII), även 
dubbletter ingår. God kvalitet.	 1.000

431		  Privat Lokalpost. Omfattande och vackert 
monterad samling ca 900 olika märken och 47 
helsaker.	 2.000

Vykort
432		  Album 90 olika flerbildskort från olika städer 

och platser, diverse fyllekort mm.	 2.000
433		  Bra parti ca 400 äldre topografiska vykort.	 1.500
434		  Parti 220 äldre topografiska vykort samt ca 50 

senare och andra motiv, trots att en del varit 
insatta med pappersremsa, ett trevligt och 
varierat parti.	 1.000

435		  Korrespondens bl a ca 110 äldre topografiska 
vykort Norrland samt 30 övriga Sverige, 
tidningskort mm, i defekt album.	 1.000

436		  Sergei Solomko (1867-1928), rysk illustratör 
och formgivare. Härlig samling 83 vykort, de 
flesta med ryska historiska motiv.	 1.000

437		  Korrespondens med 63 äldre topografiska 
vykort, några Gruss Aus och även trevliga helsaker.	 700

438		  Paris mm. Samling ca 150 äldre vykort.	 600
439		  Parti ca 140 vykort, bl a järnvägsstationer.	 500
440		  Stort parti svenska och utländska vykort samt 

3 tomma album.	 500
441		  Blandat parti utländska vykort.	 500
442		  Mount Everest Expeditionen 1924. Vykort 

signerat av expeditionsledaren och stämplat i 
baslägret.	 300

Häften

443	 H 46-H 48	Postmästarhäften. Samling 5 och 10 öre i 
häften med stämplar samt 15 öre i 5 häften, 
3 oranga omslag och 2 vita.	 1.500

444	 H 117 B2a	 30 öre G VI A, typ 2. Mycket vackert häfte 
med 40 mm skiljelinje och 3,2 mm avstånd till 
snedsignal. Ovanligt häfte.	 700

445	 HA 3 v	 25 öre blå, typ I. Intressant häfte där 
pappersbanan är felskuren och skarvats samt 
märkena makulerade med röd krita.	 500
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457	 1-5 E1 *	 1868 års första eftertryck. Ostämplad lot 10 
exemplar med inte mindre än 5 ex 3 sk bco 
och minst 1 av de andra valörerna, något bl 
kval men flera mycket vackra. 1 intyg bifogas. 
Sällsynt auktionsobjekt.	 5.000

458	 1-5 E2 	 1868 års andra eftertryck. Ostämplad lot 21 	
	 (*)-**	 exemplar med minst 3 ex av samtliga valörer, 	
		  något bl kval men många vackra. 2 intyg bifogas.	6.000

459	 2-5 E4 *-**	 1885 års eftertryck. 11 ostämplade exemplar i 
mycket god kvalitet med flera postfriska.	 2.000

460	 6, 13 *	 Svart och brun Lokal. Spännande, ostämplad 
lot 8 exemplar, blandat original och nytryck, 
med flera vackra. 5 intyg bifogas.	 2.000

446	 HA 21 v	 Postflyg 1927. Vackert häfte där 75-öresparet 
överkorsats med gravörstickeln.	 5.000

447		  29 häften 1971-2006 med felskurna omslag 
eller otryckta och felperforerade inlagor.	 2.000

448		  Parti häften 1951-69, många bruksmärken och 
2 ex av H 134 b, Fröding, med lätt blekta omslag.	 1.000

449	 HA	 Parti äldre automathäften i kartotekslåda, bl a 
HA 1 R, HA 1 O (6 ex), HA 2 (25 ex), HA 5 
vänster (7 ex) och HA 6 (21 ex). F 36.000.	 1.000

Samlingar och poster

450	 2	 4 sk bco. Intressant lot 11 exemplar, bl a 2 
från skiffergruppen och 2 från turkosgruppen, 
något bl kval men flera mycket fina och 
vackra. 6 intyg bifogas.	 3.000

451	 2	 4 sk bco. 11 lösa märken och 1 brev, samtliga 
stämplade i juli 1855, bl a 2.7, 3.7 och 4.7, 
bl kval men en ytterst intressant lot med flera 
vackra. 2 intyg bifogas.	 2.000

452	 2	 4 sk bco. 12 fräscha, stämplade exemplar.	 1.200

453	 2	 4 sk bco. 16 stämplade exemplar varav 2 grå, 
något bl kval men övervägande fina ex. 3 intyg 
bifogas.	 1.200

454	 2	 4 sk bco. 10 fräscha, stämplade exemplar.	 1.000
455	 2	 4 sk bco. Intressant lot 3 fräscha, stämplade 

exemplar, med starkt förskjuten perforering.	 700
456	 3, 4	 Fin lot 2 exemplar 6 sk bco och 3 ex 8 sk bco, 

något bl kval men med flera bra. 1 intyg bifogas.	 2.000

454

455

456
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461	 6 E1, 	 Svart lokal, 1868 års första eftertryck i 7 	
	 E2 (*)-*	 ostämplade exemplar och 2 ex 1868 års andra 	
		  eftertryck, samtliga 9 positionsbestämda. 
		  1 intyg bifogas.	 5.000

462	 9 *	 12 öre. Fräsch och vacker ostämplad lot 
med 5 exemplar i olika nyanser.	 1.500

463	 12 *	 50 öre. Intressant lot 3 fräscha ostämplade 
exemplar i olika nyanser.	 2.000

464	 Vapen (*)-*	 Lot 21 ostämplade exemplar Vapen, alla 
valörer ingår, med bl a 12 ex 12 öre i nyanser, 
bl kval men även en del vackra. 1 intyg bifogas.	 3.000

465	 Vapen, 	 Samling Vapen och Lejon på Visirblad med	
	 Lejon 	 vackert stämplade exemplar, olika kuriosa samt	
		  nyanser. Intressant objekt med ca 180 ex 12 öre.	 2.000

466	 Lejon (*)-*	 Ostämplad lot 14 exemplar Lejon inklusive 
3 öre typ I, 2 ex 17 öre, 2 ex 3 öre nytryck 
1885 samt 2 olika, otandade 33 öre, något bl 
kval men övervägande fräscha och fina märken.	 3.000

467	 Sk bco-	 9 olika (17 öre i 2 ex) ostämplade nytryck, 	
	 Vapen (*)-**	 flera i Praktkvalitet.	 1.000

468	 *	 Fräsch ostämplad lot 9 klassiska märken, 
bl a vacker brun Lokal och 3 öre typ I.	 1.500

469	 Ringtyp t 14 *	Ostämplad lot 12 exemplar, bl a 3 olika 6 öre, 
något bl kval men flera vackra ex.	 3.500

470	 Ringtyp t 14	 69 stämplade exemplar, alla valörer ingår, god 
spridning på nyanser och genomgående med 
mycket vackra stämplar.	 3.000

471	 Ringtyp t 14	 Visirpärm ca 200 exemplar Ringtyp t 14, alla 
valörer ingår, med vackra stämplar, nyanser 
och kuriosa.	 2.000

472	 Ringtyp t 14	 Mycket intressant lot 7 exemplar kuriosa med 
spegeltryck (bl a F 18), dragspel mm.	 1.500

Budgivning
Hela auktionen kan följas och bud läggas i realtid via vårt 

auktionssystem som nås via www.frimarkshuset.se. För att delta 
i auktionen behöver du ha ett registrerat kundkonto hos oss. 
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473	 Ringtyp t 14 *	Ostämplade Ringtyp t 14: 4 exemplar 3 öre 
singel samt 6 och 30 öre (båda ug). 1 intyg bifogas.	 500

474	 Ringtyp t 13	Visirpärm över 600 stämplade (ett fåtal 
ostämplade) Ringtyp t 13, med vackra 
stämplar, nyanser och framför allt mycket 
kuriosa såsom spegeltryck, förskjutna 
perforeringar mm. Mycket intressant objekt.	 3.500

475	 Ringtyp t 13 *	 Överkomplett vacker ostämplad serie (1 Rd 
nytryck) med bl a 4 exemplar 6 öre, något bl 
kval men de flesta i vackra ex.	 3.000

476	 Ringtyp t 13	 78 stämplade exemplar, alla valörer ingår, 
även några tydliga spegeltryck och i övrigt 
genomgående med vackra stämplar.	 2.600

477	 Ringtyp t 13 	Ostämplad lot 9 exemplar Ringtyp t 13 i 7 	
	 *-**	 olika valörer, bl kval men flera vackra. 1 intyg 	
		  bifogas.	 800
478	 Ringtyp	 Intressant parti över 600 exemplar Ringtyp 

t 13 och posthorn, de flesta med rättvända 
stämplar, mest 5 och 20 öre men även vackra 
50 öre.	 1.500

479	 Ringtyp ph *	Vackert monterad ostämplad samling Ringtyp 
posthorn med ett 100-tal exemplar, nyanser 
och enheter. Fin samling att bygga vidare på.	 3.000

480	 Ringtyp ph	 55 stämplade exemplar, samtliga valörer ingår 
inklusive 10 på 12 och 10 på 24 öre, god 
spridning på nyanser och genomgående med 
vackra stämplar.	 1.500

481	 Ringtyp ph, 	 Ostämplad (mest postfrisk) och stämplad 	
	 50-51 	 samling Ringtyp ph på Visirblad, med vackra 	
		  stämplar och nyanser samt kuriosa såsom 	
		  spegeltryck, förskjutna posthorn mm.	 1.500

482	 Ringtyp ph *	 Överkomplett ostämplad (några exemplar **) 
serie (ej 20 öre) med bl a 2 ex 30 öre, 3 ex 50 
öre och 2 ex 1 kr. Vacker lot.	 1.000

483	 Ringtyp 	 Postfrisk lot 6 exemplar i olika valörer bl a fina 	
	 ph **	 ex 20 och 30 öre.	 800

484	 Ringtyp ph	 5, 30 och 50 öre med extremt förskjutna 
posthorn samt 5 och 50 öre med spegeltryck.	 500
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485	 Tj 1 v1 * m fl	 Underbar lot Tjänste med utsökt vackra, 
ostämplade och otandade exemplar av Tj 1 v1, 
4 g v1, 7 v1 och 8 d v1, där 6 och 24 öre har 
hörnmarginal.	 4.000

486	 Tjänste t 14	 Omfattande stämplad samling Tjänste t 14 
med nyanser, varianter och en del vackra 
stämplar samt dessutom några få otandade och 
ostämplade exemplar. Intressant lot.	 3.000

487	 Tj t 14 **	 Mycket vacker postfrisk lot Tjänste t 14 med 
singlar 4 och 5 öre samt 4-block 6 öre.	 2.000

488	 Tj t 14	 Lot Tjänste t 14 med ett 30-tal stämplade 
exemplar varav många med vackra stämplar 
bl a 20 öre (2 ex) och 1 kr (2 ex). Påse med 
normalex medföljer.	 1.200

489	 Tj 11-25 **	 2, 3, 4, 5, 30 och 10 på 12 öre Tjänste t 13 
i postfriska helark. Ovanligt objekt.	 2.000

490	 Tj t 13	 Visirpärm med massor av Tjänste t 13, 
bl a vackra stämplar och 100-tals 
positionsbestämda exemplar. Intressant lot.	 3.000

491	 Tjänste t 13	Omfattande samling Tjänste t 13 i 2 
Visirpärmar, ostämplat, otandat, nyanser, 
vackra stämplar samt en del kuriosa.	 3.000

492	 Tj t 13 	 Postfrisk (några *(*)) lot Tjänste t 13, bl a 2 	
	 *(*)-**	 Praktexemplar 24 öre och 5-strip 50 öre röd, typ I.	 1.500

493	 Tjänste	 Samling små Tjänste med bl a ett 40-tal 
otandade färgprover i olika färger samt 
huvudsakligen postfriska singlar och block av 
samtliga valörer, en del omvända vattenmärken 
ingår.	 1.500

494	 Tjänste (*)	 7 olika färgprover Tjänste i hörn-4-block, 
2 öre oliv samt 6 med 15-öreskliché.	 1.500

495	 Tjänste (*)	 12 olika färgprover Tjänste.	 1.000
496	 Tjänste (*)-*	 6 olika normalprover Tjänste, bl a 1 kr.	 500

497	 Tjänste	 Mycket vacker UTSTÄLLNINGSSAMLING 
Tjänste t 14 och t 13 samt 10 på 12 och 10 på 
24 öre, t 14 med gott om Praktexemplar och 
en del vackra brev, t 13 på samma sätt men där 
även ostämplat, t ex 12 öre i 4- och 15-block. 
Besiktiga.	 10.000

498	 Tjänste	 Ett 50-tal ostämplade/stämplade exemplar 	
	 och Lösen 	 Tjänste/Lösen.	 600
499	 Lösen t 14	 69 stämplade och fräscha exemplar, samtliga 

valörer ingår, bl a 2 ex L 7 a.	 1.500

500	 Lösen	 Intressant samling ca 300 ostämplade/
postfriska Lösen med många vackra exemplar 
och kuriosa samt bl a några otandade ex.	 3.000
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501	 54 P *-(*)	 10 öre. Över 130 ostämplade och otandade 
exemplar i enheter och singlar, med och 
utan vattenmärke på olika papper och i 
nyanser. Ovanligt objekt.	 3.000

502	 54 e v1 **	 10 öre. Postfrisk (fasts i marg) halvkarta. 
Sällsynt objekt.	 1.000

503	 60 P	 1 krona. 4 olika färgprover, bl a 1 ex typ N 
med omvänt huvud.	 2.000

504	 60 v1 *-(*)	 1 kr. 9 ostämplade och otandade exemplar 
varav 1 hörnex och 1 marginal-4-block.	 3.000

505	 O II P	 1 kr. 38 exemplar av 13 olika färgprover typ 
N och P.	 9.000

506	 O II P	 1 kr. 17 olika färgprover typ N och P.	 6.000

507	 O II	 Mycket omfattande samling O II i 3 
Visirpärmar med ostämplat, otandat (bl a ett 
60-tal 5 öre i nyanser), stämplar och massor 
med kuriosa såsom spegeltryck, förskjutna 
perforeringar, plåtsprickor mm. Mycket 
intressant objekt.	 5.000

508	 O II	 Utsökt vacker lot 96 exemplar, samtliga valörer 
ingår inklusive boktryck samt 20 och 25 
öre utan vattenmärke, genomgående Prakt-
Lyxexemplar och stor spridning på nyanser.	 2.000

509	 O II	 Underbar lot 51 exemplar, alla valörer ingår 
samt 13 försändelser, samtliga Prakt-Lyxstämplar.	 1.500

510	 O II	 Intressant lot 10 exemplar O II med hela eller 
partiella spegeltryck.	 2.000

511	 O II *-**	 Lot 17 ostämplade/postfriska block O II, bl a 
F 55-57, 66 och 69 i postfriska block.	 1.500

512	 O II *-**	 Ostämplad/postfrisk lot 55 exemplar O II, 
samtliga valörer (inklusive F 39, 45) ingår med 
nyanser och några otandade, något bl kval 
men även flera mycket vackra.	 1.000

513	 O II	 Stämplad lot 38 exemplar samt 3 försändelser, 
med olika kuriositeter såsom spegeltryck, 
dragspel, lödskarvlinjer mm.	 1.000

ex 507
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514	 O II **	 Postfrisk lot 8 exemplar i olika valörer med 
flera mycket vackra ex samt postfrisk 5 kr 
Posthuset.	 1.000

515	 O II **	 Lot 14 postfriska (något ex *) 4-block O II i 
6 olika valörer, bl a Praktblock 15 och 30 öre.	 1.000

516	 O II	 Intressant kuriosalot 16 exemplar, t ex partiella 
spegeltryck, extremt snedperforerade mm.	 1.000

517	 61-64 *-**	 Samling ostämplat/postfriskt Tvåfärgad 
Siffertyp på 20 blad, nyanser, enheter och 
några otandade mm.	 1.500

518	 99 v1 m fl *	 Intressant, ostämplad lot 12 exemplar med 
starkt förskjutna påtryck, bl a 12 på 65 öre 
med 3 respektive 4 påtryck.	 1.500

519	 Medaljong	 Omfattande samling Medaljong, med och 
utan vattenmärke krona samt med påtryck, 
ostämplat/postfriskt med singlar och block och 
mycket kuriosa såsom plåtsprickor, omvända 
vattenmärken, en del otandat och förskjutna 
påtryck.	 4.000

520	 HF 1-2	 Halvofficiell flygpost 1912 i postfriskt 
exemplar och ostämplat otandat ex samt 1937 
på brev.	 500

521	 105-138 *-**	 Vackert monterad samling Landstorm och 
Luftpost med mest postfriska märken delvis i 
nyanser och olika vattenmärken, bl a 5 kr i 4 
ex (varav 1 med spis) och 4-block.	 3.000

522	 Landstorm	 Omfattande samling Landstorm och Luftpost 	
	 och Luftpost 	på Visirblad, huvudsakligen postfriskt i singlar 	
		  och block, en del kuriosa som t ex förskjutna 	
		  påtryck ingår.	 1.000

523	 Luftpost 	 Intressant lot ostämplade exemplar med 	
	 1920 *	 förskjutna påtryck samt spegeltryck av påtrycket.	 1.500
524	 139-48 *-**	 Samling Riksvapnet och Stående Lejon med en 

del ostämplat men mest postfriskt, i nyanser, 
papper och vattenmärken. En del märken sign 
KAN.	 3.000

525	 Lejon **	 Postfrisk lot 29 olika fräscha exemplar där de 
flesta är pappersbestämda.	 600

526	 149-55 **	 Postfrisk lot 16 fräscha exemplar där de flesta 
är pappersbestämda.	 1.000

527	 Postemblem 	Postfrisk lot 27 olika, fräscha exemplar där de 	
	 **	 flesta är pappersbestämda.	 1.500
528	 Profil 	 Postfrisk lot 34 olika, fräscha exemplar där de 	
	 vänster **	 flesta är pappersbestämda.	 1.000
529	 149-55 *-**	 Samling ostämplat/postfriskt En Face, G II A 

och Gustav Vasa, med många postfriska 
märken, samlat i nyanser, papper och 
vattenmärken, bl a ingår 20 öre G II A vm 
linjer och KPV i ostämplat (fuktskadad gum) 
och stämplat skick.	 3.000

530	 156-95 *-**	 Omfattande och vackert monterad samling 
bandmärken med mest postfriska märken 
Emblem och Profil vänster, samlat i nyanser, 
papper och vattenmärken, i singlar strip och 
block.	 3.500

531	 Bandmärken	Mycket trevlig samling bandmärken i 3 
album, bl a postfriska Lyxmärken samt massor 
av stämplade märken med varianter såsom 
kraftigt snedperforerade och dragspel mm, 
även ostämplade märken ingår.	 7.000

532	 471-75 	 Stockholmia-55. Postfrisk 9-blockserie med 	
	 	 slät gummering samt FDC med 9-block.  	
		  Ex Annie Johnsson. Ovanligt objekt.	 600

533	 795 v, 	 Julfrimärke 75 öre i postfriskt otandat par där 
 	 916 v **	 1 märke har perforering på 1 sida och 	
		  1 postfriskt otandat ex av 90 öre Europa IV 	
		  med intyg Nils Svensson (1983).	 1.000
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534	 (*)-**	 Mycket omfattande ostämplad samling 
1855-1984, skillingar i nytryck, överkompletta 
serier originalmärken Vapen, Lejon, Ringtyp 
(1 Rd t 13 nytryck), postfriska och vackra 
55 och 80 öre, komplett Tjänste och Lösen, 
något bl kval på det äldre (även ug) men 
massor av vackra postfriska exemplar. 
Sällsynt auktionsobjekt som vi varmt 
rekommenderar till besiktning. 
12 intyg bifogas.	 50.000

535		  Omfattande samling 1855-1942 i 2 välfyllda 
album som börjar med 4 sk bco (8 ex), 8 sk 
bco (3 ex), 24 sk bco, Lokal, Vapen, Ringtyp, 
Tjänste och Lösen.	 6.000

536		  Vackert monterad samling 1924-49 med 
ostämplat/postfriskt Kongress och Förening, 
därefter postfriskt med bl a Slottet 1931 i 
4-block på vitt och tonat papper, från Lützen 
även 5-strip (FDC med 2-sid. märken), FDC, 
häften och en del varianter som postfriskt par 
av 40 öre Postverket med dubbelprägling, 
6 Safe-album med kassetter.	 6.000

537		  Samling stämplat 1855-1945 med komplett 
Skill bco (3 och 6 sk bco rep, 8 sk bco sign 
Sjöman), vacker ostämplad 6 sk bco 1885, 
Vapen och Ringtyp i normalkvalitet, 20 öre 
Ringtyp stämplad INGELSTAD TOSTARP, 
1924 års serie mm, dock inte Tjänste/Lösen.	 5.000

538		  Omfattande samling stämplat 1855-1949, 
välfyllt klassiskt avsnitt (dock många def eller 
rep). Besiktiga.	 4.000

539		  Kuriosa. Intressant parti, bl a snedskurna, 
block utan nummer, otandade häftesblock mm.	 3.000

540		  Samling 1924-49 i 2 album med mycket 
postfriskt, 1924 års 5 kr i Lyxkvalitet samt en 
del BC/CB-par.	 2.000

541		  Insticksalbum genomgående vackra märken, 
4 sk bco, 12 öre Vapen, mindre del Ringtyp 
t 14, välfyllt från Ringtyp t 13 till Medaljong.	 2.000

542		  Fyndlåda, bl a öppnad kilovara 1938, 
Cancerhäfte, postfriskt BC-par Slottet samt 
diverse utländska brev och FDC.	 1.500

543		  Parti 290 mycket vackert stämplade märken 
1933-46, många Prakt- och Lyxexemplar.	 1.500

544	 BC/CB **	 Postfrisk lot med samtliga olika BC/CB-par 
(några med knappa marg).	 1.200

545		  Ewerts provmärke i 15-block på tjockt papper, 
troligen prov av gravyren. Ovanligt objekt i 
grå färg.	 1.000

546		  Bra grundsamling 1858-1954 i Kabe-album.	 1.000

ex 534
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547		  Intressant lot över 200 exemplar (däribland 
4 häften) av Ewerts provmärken i olika färger 
och tandningar samt drygt 100 ex av Snurran.	 800

548		  Samling 1858-1969, bl a ostämplad brun 
Lokal, Vapen, Ringtyp och Landstorm II.	 800

549		  Bra parti diverse vykort, foton och lösa märken.	 700
550		  Dubblettalbum diverse äldre märken, 

postfriskt 1930-40-tal samt moderna block.	 600
551		  Samling 1950-2016 i 4 album, mycket postfriskt 

och en del varianter. Användbar nom 2.600.	 500

Poster försändelser
552		  Korrespondens till Örebro med 44 brev varav 

7 med 4 sk bco, bl kval, många brev stämplade 
i Eskilstuna. Ovanligt objekt.	 1.500

553		  5 klassiska brev bl a 1 med 4 sk bco och 1 med 
Ringtyp till Österrike samt dessutom 2 danska 
skillingbrev	 600

554	 Tjänste	 25 försändelser Tjänste t 14 och t 13, bl a 
adresskort, ass, postanvisningar och kungörelser.	 800

555	 O II	 15 försändelser till ovanliga destinationer som 
Indonesien, Uruguay, Peru, Nya Zealand och 
Kiatschou.	 2.000

556	 O II	 Lot 27 intressanta försändelser som t ex 
näverbrev, uppfrankerade, utländska stämplar, 
postförskott, lokalt rekbrev mm.	 2.000

557		  Lot 14 brevkort som av olika skäl frankerats 
som brev pga t ex påklistrade bilder, frankering 
med välgörenhetsmärken till utlandet före 
oktober 1907 etc.	 1.500

558	 Landstorm	 20 försändelser Landstorm med olika 
frankeringar, bl a 4 Landstorm II.	 1.000

559		  Parti ca 600 brev och vykort.	 500

Norge

560		  Norge. 27 skillingmärken med flera vackra 
exemplar.	 1.000

561	 Vykort	 Norge. 2 vykort med frimärksförslag 1918 
respektive 1924.	 300

562		  Norge. Trevlig samling 1855-1947 som inleds 
med 4 sk (4 ex), komplett skillingmärken, 12 
öre mattgrön mm, på 1900-talet många gånger 
både stämplat och ostämplat bl a ostämplad 
London serie samt dessutom ingår Tjänste och 
Lösen.	 5.000

563		  Norge. Mycket trevlig samling 1855-1984 i 
Lindneralbum, välfylld äldre del, varianter på 
Posthorn mm.	 3.500

564		  Norge. Välfylld samling 1855-1967, bra 
klassiskt avsnitt, bl a ingår de flesta skillingar i 
ett eller flera exemplar.	 2.000

565	 **	 Norge. Mycket vackert monterad, nära 
komplett, postfrisk samling 1940-92.	 1.800

566		  Norge. God grundsamling 1856-1997 med 
mycket postfriskt från början 1960-tal.	 1.500

567	 Årsböcker	 Norge. Serie årsböcker 1988-2006.	 1.000

Danmark med områden

568	 11, 13 ✉	 Danmark. 2 och 4 skilling på intressant brev 
till Landskrona där märkena vid ankomsten 
stämplats LANDSKRONA 1.12.69. Trots 
hörnskada på 2 sk en vacker försändelse.	 600

556

557
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569		  Danmark. Mycket trevlig samling Danmark 
och Grönland med bra klassiskt material som 
2 RBS och Grönland Befriet.	 4.000

570		  Danmark. Trevlig samling i 2 album inklusive 
Danska Västindien.	 3.000

571	 HA	 Danmark. Parti automathäften, HA 8 (14 ex), 
9 (19 ex), 10 (26 ex), 11 (5 ex), 11 med grönt 
tryck (8 ex) och 12 (7 ex).	 600

572	 3 ✉	 Färöarna. 2 på 5 öre samt dansk 5 öre på 
fräscht lokalbrev stämplat THORSHAVN 23.1.19.	 800

573	 3 ✉, 4-8 ✉	 Färöarna. 2 på 5 öre provisorie 1919 på 
trevligt lokalbrev samt 1940-41 års påtryck på 
illustrerat kuvert.	 1.000

574	 P 8 II **	 Grönland. 10 öre violett 1923. 
Postfriskt Lyxexemplar.	 800

575	 P 10 a **	 Grönland. 70 öre på tonat papper. 
Mycket vackert postfriskt exemplar.	 500

576	 P 10 b **	 Grönland. 70 öre på vitt papper. 
Postfriskt Lyxexemplar.	 700

577	 24 v3 **	 Grönland. 30 öre Danmark Befriet. Postfriskt 
Praktexemplar med starkt förskjutet påtryck.	 800

578	 **	 Grönland. Omfattande samling postfriskt 
1915-2017 i 2 album, bl a 30 Pakke Porto.	 4.000

579		  Grönland. Samling till 1980 på Visirblad, 
bl a ingår postfrisk 70 öre Pakke Porto.	 1.500

580		  Grönland. Motivserie 1945 på FDC, 15 
öre Danmark Befriet i 4-block samt 30 öre 
Danmark Befriet  på felaktigt använt och 
därmed lösenbelagt brev.	 1.000

581		  Grönland. Lot 9 Pakke Porto och postfrisk 
serie Motiv 1945.	 700

582	 2 **	 Danska Västindien. 3 cents. 
Postfriskt hörn-4-block i perfekt kvalitet.	 900

583	 38 v2 **	 Danska Västindien. 1 Fr S:t Thomas hamn. 
Postfriskt exemplar med ovanligt spegeltryck 
av rampartiet.	 500

584		  Danska Västindien. Samling mest postfriska 
märken på 5 Visirblad.	 800

585	 151 **	 Island. 10 aur brun med täta linjer. Postfriska 
exemplar av ett ovanligt märke i 6- respektive 
10-block (båda med lätt missfärgade baksidor).	 1.000
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586	 189-93	 Island. Alltinget Luftpost. Komplett serie på 
brev stämplat THINGVELLIR 26.6.30.	 600

587	 227 v1 **	 Island. 15 aur Geysir. Postfriskt och mycket 
vackert, otandat hörnexemplar. Intyg 
Grönlund (1963).	 1.000

588	 108-13, 	 Island. Sigurdsson. Postfrisk marginal-4-block-	
	 262 **	 serie samt 10 kr Viking i 2 postfriska ark (100 	
		  exemplar).	 1.000
589	 *-**	 Island. Trevlig samling 1876-2016 inklusive 

dubbletter, som börjar med en del stämplat 
och/eller ostämplat, från 1907 välfyllt med 
mest postfriskt inklusive ett flertal bättre som 
Två kungar med olika vattenmärken.	 5.000

590		  Island. Samling 1873-1989 i Schaubekalbum 
med välfyllda sidor, dock bl kval, ett flertal 
skillingar och aur-valörer ingår, Alltinget, 
Tjänste med provtryck av Tj 1 mm samt 
dessutom album dubbletter.	 5.000

591		  Island. Äldre samling stämplat/ostämplat på 
blad, bättre märken ingår, delvis i bl kval. 
Besiktiga.	 2.000

592		  Island. Stämplade 1920-talsmärken på kort,  
bl a Kr 10 på 5 kr Två kungar.	 500

Finland

593	 ✉	 Finland. Intressant kronopostbrev med 
innehåll från Söderby på Lemland om fartyg 
och inkvarterade trupper 1811.	 900

594	 ✉	 Finland. Trevligt kronopostbrev med stor 
kronoslinga, till Fältkamreren Israel Wallin 
(1777-1839) i Tosarby 1814.	 700

595	 6 v4	 Finland. 8 penni på räfflat papper. 
Mycket vackert 3-strip med blå stämpel 
BJÖRNEBORG 4.7.75. Intyg Grönlund (1972).	 1.000

596	 48 **	 Finland. 5 penni mattgrön, nödutgåvan. 
Postfriskt marginalexemplar. Utlåtande 
Mailamaa (1966).	 500
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597	 101, 103 P *	 Finland. 50 penni grön och 75 penni gul, i 
otandade par, normalprover ur föredragningsark.	 600

598	 **	 Finland. Postfrisk samling 1996-2016 
inklusive dubbletter. Total nom EUR 2.700 
varav EUR 1845 1 klass.	 5.000

599		  Finland. 2 album mestadels postfriskt, bl 
a ingår såväl nytryck som tryckmakulatur 
av 1800-talets märken, bra Ringmärken, 
Nödutgåvan, Zeppelin, Bussfraktmärken i 
enheter samt Karelen.	 4.000

600		  Finland. Äldre samling som börjar med 10 
kopek Oval (2 ex), 5 och 10 kopek, några 
fräscha ostämplade Vapentyp mm, allt samlat 
till 1940-tal samt dessutom Ingermanland.	 2.400

601	 HA	 Finland. Omfattande samling automathäften 
HA 1-modernt med 100-tals häften i 3 album, 
bl a ingår många HA 4 och HA 5 med påtryck.	 2.000

602	 *-**	 Finland. 3 album ostämplade/postfriska 
dubbletter inklusive en del äldre material, bl a 
nytryck.	 1.500

603		  Finland. Samling finsk järnvägspost 1800-tal, 
på 47 blad.	 1.000

604		  Finland. Diverse restsamlingar i 4 album, på 
blad och en del försändelser.	 1.000

605	 ✉	 Finland. Parti ca 300 försändelser mm 1880-
tal-1970.	 700

606	 **	 Åland. Samling postfriskt till 2013. Nom EUR 
700.	 1.000

Norden
607		  Norden. Samling Norge, Danmark med 

områden samt Finland, på Facitblad i 3 album, 
välfyllt med ostämplat-postfriskt 1940-tal-1975.	 1.500

608	 **	 Norden. Sverige: parti i album, häften och 
block, bl a 20 kr Svanar med 5 häften. Nom 
5.500 samt dessutom diverse Norden på 
Visirblad.	 1.500

609		  Norden. Glest besatt samling men dock även 
bättre märken, i Wennbergalbum.	 1.500

610		  Norden. Äldre samling Danmark med 
områden samt Island, i E W Larsson 
förtrycksalbum.	 1.000

611		  Norden. 4 album dubbletter, mycket postfriskt 
1930-tal-modernt.	 1.000

612	 ✉	 Norden. Parti över 300 brev och vykort, inget 
Sverige.	 500

Air Mail
613	 105 ✉	 Finland. 2 mark blue in pair as correct postage 

on scarce Ice Mail Cover between Sweden and 
Finland cancelled HELSINKI 14. III.26 and 
violet ”Poste aérienne”.	 500

614	 ✉	 Sweden. Privately taken postcard with 
Skånekvinnornas Aeroplan. Flygare Löjtn. 
Kindberg, photo of the second plane 
(Thulin type D) given to the State, cancelled 
STRANDBADEN 14.7.16.	 500

615	 174, 145 E, 	 Sweden. 145 öre, 10 öre and 60 öre on 	
	 163 ✉ 	 card (small tear) cancelled STOCKHOLM 	
		  LUFTPOST 13.4.32 and cachet 	
		  LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 3 	
		  SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 800

616	 232, 143 ✉	 Sweden. 50 öre in 4 copies and 5 öre on card 
cancelled STOCKHOLM 27.4.32 and red 
cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 4 
SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 600

613



47

617	 237, 148 A ✉	 Sweden. 90 öre in pair and 30 öre on card 
cancelled STOCKHOLM LUFTPOST 
12.10.33 and red ANSCHLUSSFLUG ZUR 
AMERIKAFAHRT DES LUFTSCHIFFS 
GRAF ZEPPELIN OKTOBER 1933.	 800

Non Scandinavian Countries
618		  Austria. Nice, old collection up to late 1940s, 

mixed used or mint stamps.	 2.000
619		  Belgium. Comprehensive collection 1849-

1950s on Borek leaves, mixed used/mint 
stamps, early minisheets, 1938-46 UM blocks 
of 4 and a lot of Railway- and Newspaper stamps.	 4.000

620		  Belgium. Old collection in well filled album 
up to ca 1950 including Railway stamps.	 1.500

621		  Belgium. Collection 1858-1950s in Schaubek 
SF album including some duplicates, 
minisheets and modern letters.	 1.000

622		  Bulgaria. Interesting old collection 1879-
1947, complete in classic issues, also Bosnia-
Herzegovina up to 1914.	 1.500

623	 4-13	 Central Lithuania. Complete set overprints 
1920, up to 1 A signed Rachmanov or Landré.	 800

624	 4, 6 *	 China. 1 Ca green in 6 mint copies and 5 Ca 
oliv in 3 mint copies.	 1.000

625	 4-6	 China. 1-5 Ca. 16 used copies in mixed quality.	 600
626	 648-55	 China. Actors 1962. Very fine used set.	 500

627		  Impressive gift album unused stamps 1955-
72 including 1955 and 1956 minisheets, 
furthermore sets Yellow Mountains and Peonis 
1965 (incl minisheet), imperforated sets 
Monkeys, Pandas and Childrens Games 1963, 
the rare minisheet 15th Anniversary of the 
People´s Republic. Everything illustrated online.	 30.000

628	 ✉	 China. 15 postcards fom Sweden to the 
missionary Kerstin Tjellström in Hubei 
Province 1911-16, 10 domestic postcards from 
the same time, 1 from Egypt and 1 posted on 
the Trans Siberian Railway.	 1.000

629		  China. Collection used sets 1950-63 including 
Actors 1962.	 900

630		  China. 5 leaves ordinary stamps, mostly 1940s 
including provinces, also some used and some 
Japan.	 700

631	 ✉	 China. Over 130 postcards and covers, 
including Hong Kong.	 500

632	 ✉	 China. 7 letters or cards to Sweden 1971-73, 
eg franked with 30 F Yellow Mountain.	 500

633		  Czechoslovakia. Old, mostly mint,  collection 
1918-40s.	 1.000

634		  El Salvador. Old collection mostly well filled 
with mint stamps.	 2.000

635	 *-**	 Ethiopia. Interesting collection 1894-2018, 
well filled from 1917 and seems almost 
complete UM from 1940s, Ethiopian 
reference book included.	 2.000

636		  Ethiopia. Nice collection used stamps 1894-ca 
2010 in 2 albums.	 1.000

637		  Ethiopia. Box duplicates and letters.	 500
638		  France. Interesting and well filled collection 

1849-1940s, mostly mint stamps and a fine 
collection French Colonies.	 8.000

639	 **	 France. Ca 250 leaves UM stamps, sheets and 
booklets, mostly 1984-2014. Face value EUR 
1.300.	 3.000

640	 *	 France. Collection in Yvert album 1850s-
1974, seems complete from 1940s with 
unsused stamps, earler issues in shades etc.	 1.800

641	 *-**	 France. Collection, almost complete mint/UM 
1960-2001 in 3 Yvert Tellier albums.	 1.000

626

ex 627
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642		  France. Colonies in Africa. Album duplicates, 
mostly unused stamps.	 800

643		  France. Collection from 1940s in somewhat 
defective Yvert album, mostly French and 
French colonies, omnibus etc, some stamps 
picked out.	 600

644		  Germany. Interesting lot German states on 9 
leaves, eg Bavaria number cancellations.	 1.200

645		  Germany. Well filled collection German States 
and Germany up to late 1940s including a 
number of better stamps, in 3 albums.	 10.000

646		  Germany. Collection 1872-ca 1950, mixed 
used or unused stamps, including areas such as 
Saar with the Flooding minisheets.	 2.000

647		  Germany. Collection German areas, German 
and Allied occupation zones.	 1.000

648		  Germany. Collection mostly BRD and Berlin 
in 2 albums.	 1.000

649		  Germany. Collection 1872-1945 in 2 Safe 
albums, well filled collection, perfect to build on.	 1.000

650		  Germany. 6 albums with a large number of stamps.	 600
651		  Germany. Der Zweite Weltkrieg im Bild, Burda 

publication, cigarette cards. 60 sets of 6 cards 
in album. Interesting lot with photos of WWII.	 500

652		  Germany. Duplicate stock in 5 albums, Allied 
occupation, DDR and some Berlin.	 500

653	 1 ✉	 Great Britain. Penny black. Very fine copy on 
cover postmarked JY 29 1840.	 1.000

654	 **	 Great Britain. Large quantity of UM stamps 
mostly 1970s up to a few modern with 
barcode, most commemorative sets and many 
miniature sets and booklets, many not valid 
regular stamps. Face value for valid stamps 
GBP 2.700.	 6.000

655		  British Commonwealth. Nice collection in 2 
well filled albums, some old stamps and many 
long sets 1920-50s, also some high values and 
a few letters.	 8.000

656		  British Commonwealth. Collection Cape of 
Good Hope 1853-1902 on leaves with 10 
stamps 1853-63.	 800

657		  Greece. Very interesting old collection with 
as many as 234 Large Hermes Heads, set 
Olympics 1896, overprints 1900, used and 
unused set Olympics 1906, also some Greek 
areas included.	 10.000

658		  Hungary. Well filled collection 1871-1950 
including areas.	 2.000

659		  Italy. Well filled collection used or mint 
stamps 1861-1950, many better issues such as 
Manzoni. Please inspect.	 4.000

660	 **	 Italy. UM stamps 1923-34 on 2 leaves, eg 
Airmail 1933.	 900

661	 **	 Laos. Collection UM stamps 1951-65 
including Airmail 1954 and 1956.	 500

662		  The Netherlands. Collection 1852-1949 
including Dutch India.	 2.000

663	 36 *	 Poland. 25 Heller, Krakow provisional, 
position 29. Fine copy of a rare stamp. 
Signed in ink and cert Mikstein (1941).	 1.500

664	 42	 Poland. 90 Heller, Krakow provisional, 
position 25. Very fine used copy of the rare 
variant thin Z. A sought after stamps. 
Signed Jungjohann BPP.	 5.000

665	 42	 Poland. 90 Heller, Krakow provisional. Nice 
used copy, position 66 (ink). Signed Mikstein.	 1.000

666	 29-46, 	 Poland. Krakow provisionals. Stock 	
	 48-53 	 overprinted stamps, eg 2 Kronen in block 	
		  of 25, positioned and signed Taipala, some 	
		  signed Philatelia Krakow, some forged, some 	
		  on philatelic (and signed) letters.	 4.000
667	 360-79	 Poland. Polish Government in exile in London 

1941-45. Complete set of FDCs 1941 and 
1943, 4 covers, Monte Cassino in UM set in 
blocks of 4 and 3 sets on covers.	 600

668		  Poland. Album interesting duplicates local 
mail Danzig, Warsaw, Przedborz, a lot of 
other areas and military corps. Signed stamps 
included. SOLD AS IS. NO RETURN.	 3.000

669		  Poland. Comprehensive collection Polish 
local mail, overprints on former German 
occupation stamps, eg Pultusk and Ostrow 
Mazowiecha.	 2.000

670	 ✉	 Poland. 15 covers franked with minisheets: 
Mi 1, 5A, 5B, 6, 8, 12-13, 15-18, 21 and 25-26.	 1.500

671	 ✉	 Poland. 34 cards or covers 1916-35, also some 
philatelic and unused postal stationaries.	 1.200

672		  Poland. Collection 1860-1950 with 10 kopek 
cancelled ”179”, minisheet BIE etc.	 1.000

673	 ✉	 Poland. Ca 60 covers, philatelic covers etc 
1920s-60s.	 900

674	 *-**	 Poland. Polish corps in Italy. Nice set unused 
stamps.	 600

675	 ✉	 Poland. 39 First flight or other airmail covers 
1929-64 and Aero-Targ Poznan 1921.	 500
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676		  Portugal. Very fine collection 1853-1950, well 
filled with a lot of classic stamps, set Anthony 
of Padua, later on mint minisheets and a good 
part Colonies.	 4.000

677		  Russia. Collection 1857-ca 1950 in 2 albums, 
several better stamps in fine condition, 10 
kopek 1857 with removed cancellation, no 
minisheets.	 3.000

678	 **	 Spain. UM collection Spanish Andorra and 
colonies in Africa.	 500

679		  Switzerland. Collection up to 1948, mostly 
mint stamps and minisheets, classic part used.	 2.000

680		  Switzerland. Collection up to 1988 in 2 
albums, mint set PAX and Lunaba minisheet, 
face value CHF 400.	 1.000

681	 FDC	 Switzerland. 10 FDCs 1938-46.	 1.000
682	 **	 Switzerland. Album mostly UM 1970-2000s. 

Face value CHF 280.	 600
683		  Turkey. Interesting old collection up to 1940s, 

good part classic stamps and overprints 1910s.	 4.000
684	 **	 UN. 6 albums and a large box filled with 

minisheets, sheets or part of sheets, 1951-
2023. Very high (uncounted) face value.
MUST BE COLLECTED. WILL NOT BE 
SHIPPED.	 5.000

685	 **	 USA. Box modern coil stamps, mostly First 
class and Forever. Face value USD 2.500.	 4.000

686	 **	 USA. UM stamps on leaves, some 1930s 
but mostly modern sets and minisheets etc. 
Face value USD 1.900.	 3.000

687		  USA. Collection up to 1990 in Minkus 
album, from 1930s mint or UM.	 1.200

688		  USA. Album a lot of stamps 1930-40s 
including many FDCs.	 700

689		  Yugoslavia. Old collection including 
Montenegro and Serbia, mostly mint stamps.	 3.000

690		  Yugoslavia. Well filled collection 1918-70s, 
mixed used and unused stamps.	 800

691		  Zanzibar. Exhibition collection on 16 leaves, 
stamps and covers 1880-1904. Starts with 
complete set overprints on Indian stamps and 
some variants, 3 postcards with overprints, 3 
franked envelopes and 4 wrappers, 2 registered 
letters to Europe and Indian stamps used on 
Zanzibar. Furthermore interesting objects 
from the foreign post officies on Zanzibar, 
2 covers from the German and 6 beautiful 
from the French post officies. This fascinating 
collection ends with 4 covers, transited via 
Zanzibar.	 12.000

692		  Litografier. Slanias 1.000:e frimärke och av 
Sjööblom: Gustav III (s/v och färg), Hästsport 
(s/v och färg), Kungsörn (s/v och färg) och i 
färg Gråsiska, Havsörn, Gråhäger och Lax.	 1.000

693	 **	 Europe. Album UM stamps and minisheets 
from a Wennberg subscription 1950-52, 
including German Posthorn set.	 4.000

694	 ✉	 Europe. 100 covers and FDCs 1930-50s, 11 
franked with minisheets, eg PEXIP 1937.	 1.500

695	 **	 Europe. UM stamps 1980-2000s West and 
Central Europe, some face value such as 
Germany EUR 185, Italy EUR 50 etc.	 1.000

696		  Europe. Collection Austria, Hungary and 
Germany in old Hungarian album, some 
stamps picked out.	 800

697		  Europe. 4 albums residue collections Spain, 
The Netherlands and Switzerland.	 800

698		  Europe. 2 boxes duplicates ca 1950.	 600
699		  Worldwide. Collection up to 1940s in 

Schaubek album, some better stamps such as 
old China.	 5.000

700		  Worldwide. American collection in 4 albums 
The International Postage Stamp album, a lot 
of stamps on many areas, some picked out but 
still interesting.	 3.000

701		  Worldwide. 4 thick Scaubek albums, sparsely 
collected on non European areas.	 2.000

702		  Worldwide. Asia. Collection mostly India with 
states, Pakistan and British India.	 1.500
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703		  Worldwide. 5 older albums collections/residue 
collections.	 1.000

704		  Worldwide. 12 albums collections/duplicates, 
eg India and South America. NOTE. MUST 
BE COLLECTED. WILL NOT BE SHIPPED.	 1.000

705		  Worldwide. Box some USA, somewhat better 
Sweden 1920s and a lot of leaves from a 
collection Bulgaria.	 1.000

706		  Worldwide. Nicely mounted collection 
French colonies in Africa, also some Spain and 
Portugal with colonies.	 1.000

707		  Worldwide. Africa. Old collection in Schaubek 
album up to ca 1940, mixed used and unused.	 1.000

708	 ✉	 Worldwide. Lot 76 mostly business letters 
to Sweden 1930s-40s, eg from Saudi Arabia, 
Iran, Vietnam and Angola.	 1.000

709	 *-**	 Worldwide. Album eg Commonwelath 
omnubus sets, Scandinavia and The Netherlands.	1.000

710		  Worldwide. Accumulation in 7 albums and 
some small albums including The Azores, 
Thailand and Romania.	 800

711		  Remainder lot of a collector, box with approval 
books etc.	 600

712	 **	 Worldwide. UM stamps, no European.	 500
713	 ✉	 Worldwide. Box ca 600 covers or cards, no 

Nordic countries.	 500

Nominalvara
714		  23 rabatthäften varav 6 inom Sverige.	 2.000
715		  10 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 800
716		  Samling 1985-2016 i 3 album inklusive 

mängder med märken Brev/Julpost, en del 
häften och en del lösa märken samt dessutom 
en del oräknade märken med valör under 1:00.	 3.000

717		  501 mest självhäftande märken Brev, 70 
märken Julpost och märken med valör i hela 
kronor 5:00-21:00 med nom 2.000.	 3.000

718		  13 rabatthäften varav 1 inom Sverige, 6 
rabattfrimärken inom Norden, 87 märken 
Brev och märken med valör i hela kronor 
6:00-50:00 med nom 700.	 1.600
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